\ Uitslag 14¢ MFB 2025
}» Tot volgende wedstrijd ShaRK

Proficiat en bedankt zwemmers, vrijwilligers, sponsors,
publiek, ... voor de leuke sfeer en de mooie prestaties !

Wedstrijd 14e Memorial Fons Brydenbach wedstrijd te

Datum: zaterdag 17 mei 2025
Volgende ShaRK wedstrijd 400m op zaterdag 4 oktober 2025.
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ShaRK MFB2025 - 14e Memorial Fons Brydenbach

Herentals, 17/5/2025

DRIESEN &
HUYSMANS

MAKELAAR IN VERZEKERINGEN

A

1 - Namiddag sessie

17/05/2025 - 13:30

Programmanr. 1 100m wisselslag 9-10 jaar
17/05/2025 - 13:30 Resultaten
Punten: AQUA 2024
Rang Tijd  Pnt 50m 100m
9 - 10 jaar, Meisjes

1. Kenis Lola SHARK/21218/15 1:30.45 1:28.57 259 42.93 45.64

2. Vasquez Anna 7S/21144/15 1:46.31 1:40.32 178 48.91 51.41

3. Meerbergen Flo RSCM/21409/15 1:.41.03 1:40.79 176 47.63 53.16

4. Van Cotthem Nika KST/21114/15 1:43.32 1:42.88 165 48.41 54.47
9 - 10 jaar, Jongens

1. Van Oosterwyck Alexander ZS/11142/15 1:35.30 1:31.11 158 41.98 49.13

2. Sterckx Warre RSCM/11412/15 1:39.05 1:35.46 137 46.03 49.43

3. Mathijs Corneel HZS/11319/15 1:52.60 1:49.60 90 52.77 56.83

dis Vanderhallen Jisse KST/11116/15 1:45.33

SW9.4.6.5a - Op het einde van het wedstrijdgedeelte rugslag, heeft de zwemmer bij de aankomst de
muur niet aangetikt in rugligging

dis Meunier Emile

SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging

FF Lopezy Lopez Ledn
FF Olaerts Floris

Programmanr. 2

HZA/11135/16 1:53.27
GZVN/11414/16 NT
GZVN/11410/16 NT

Dames, 100m vlinderslag

11 jaar en ouder

17/05/2025 - 13:35 Resultaten
Punten: AQUA 2024
Rang Tijd  Pnt 50m 100m
11-12jaar
1. Neuville Axelle HZA/21126/14 1:38.40 1:31.80 204 42.09 49.71
2. Op de beeck Mona RSCM/21407/13 NT 1:36.63 175 45.11 51.52
3. Neuville Alizée HZA/21125/14 1:4450 1:38.42 165 45.42 53.00
4. De Ridder Roxane ZGEEL/21176/14 NT 1:38.72 164 43.60 55.12
5. Casteleyn Dieuwertje HZA/21105/14 1:53.44  1:43.37 142 45.41 57.96
dis Dierckx Astrid KST/21111/14 NT
SW 8.2.c - beide armen niet gelijktijdig naar voor en/of naar achter gebracht
13 - 14 jaar
1. Verret Julie ZS/21124/12 1:11.41  1:10.31 454 32.90 37.41
2. Bellens Lore SHARK/21186/11 1:10.87 1:10.46 451 32.44 38.02
3. Luyten Julie AZK/21067/11 1:11.44  1:11.62 429 33.03 38.59
4. Durt Reine SHARK/21178/11 1:15.51  1:12.40 416 33.64 38.76
5. Copermans Sam HZS/21247/11 1:20.59 1:16.32 355 33.73 42.59
6. Thewissen Mirthe HZS/21212/11 1:15.67 1:16.47 353 35.42 41.05
7. Wevers Gitte DMB/21123/11 1:17.24  1:18.07 331 36.42 41.65
8. De Vocht Anne-Julie ZS/21119/11 1:22.97 1:21.01 297 35.77 45.24
9. Vangeloven Fran DMB/21155/11 1:26.05 1:21.82 288 37.38 44.44
10. Van Rillaer Yinthe HZA/21084/11 1:26.41  1:23.15 274 37.79 45.36
11. Vaes Charlotte HZA/21106/12 1:54.12  1:33.33 194 41.82 51.51
12. Douwen Alexia RSCM/21381/12 1:48.81 1:43.62 141 48.32 55.30
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}\ ShaRK MFB2025 - 14e Memorial Fons Brydenbach HUYSMANS
Herentals 17/5/2025 MAKELAAR IN VERZEKERINGEN
Programmanr. 2, Meisjes, 100m vlinderslag, 13 - 14 jaar
Rang Tid  Pnt 50m 100m
13. Avonts llena RSCM/21337/12 1:53.24 1:45.06 136 46.54 58.52
14. Van Beylen Flora RSCM/21336/12 NT 1:45.54 134 48.26 57.28
15. Lievens Nona MOZKA/21161/11 NT 2:01.65 87 51.69 1:09.96
dis Vreysen Jana MOZKA/21160/12 NT
SW 4.4 - valse start
FF Lauwers Sofie KST/21054/11 1:28.67
15- 16 jaar
1. Boven Axelle SHARK/21179/10 1:10.92  1:08.02 501 31.30 36.72
2. Meyer Thyrvi KAZS/21181/09 1:07.19 1:08.78 485 31.93 36.85
3. Mertens Helena SHARK/21146/09 1:09.38  1:09.01 480 32.34 36.67
4. Temmerman Elynne BRABO/21394/10 1:09.42  1:09.03 480 31.70 37.33
5. Lepage Amelie BRABO/21403/10 1:12.60 1:11.81 426 32.36 39.45
6. Maes Julie ZGEEL/21105/10 1:13.57 1:12.80 409 32.90 39.90
7. Theuwis Mira DMB/21176/09 1:17.21 1:13.86 391 34.53 39.33
8. Janssens Elisabeth SHARK/21193/10 1:20.81  1:20.38 304 36.54 43.84
9. Borghs Lore ZGEEL/21123/10 1:20.86 1:22.80 278 37.27 45.53
10. Balaji Yousra BRABO/21402/10 1:21.83 1:23.41 272 39.09 44.32
11. Campforts Fien KST/21069/09 NT 1:24.04 266 37.76 46.28
12. Valkenborghs Yanne ZGEEL/21151/10 1:29.83 1:26.11 247 39.68 46.43
17 jaar en ouder
1. Bussels Fleur DMB/21066/08 1:05.52 1:03.69 611 29.10 34.59
2. Sprangers Kato MOZKA/21109/08 1:.08.25 1:09.15 477 31.84 37.31
3. Weytjens Amber DMB/21071/08 1:17.37 1:11.78 426 33.10 38.68
4. Ertveldt Klaartje SHARK/21154/08 1:15.13  1:13.30 400 33.48 39.82
5. Poels Nomi ZGEEL/21095/08 1:19.39 1:19.04 319 36.43 42.61
6. Coesemans Amilia ZGEEL/21119/08 1:18.77 1:24.24 264 37.45 46.79
FF Lauwers Lotte KST/21049/08 1:13.96
Programmanr. 3 Heren, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
17/05/2025 - 13:49 Resultaten
Punten: AQUA 2024
Rang Tijd Pnt 50m 100m
11-12 jaar
1. Mertens Dieter SHARK/11211/14 1:20.55 1:21.03 205 37.15 43.88
2. Leysen Jeroen KST/11091/13 1:27.26 1:23.84 185 39.41 44.43
3. Leysen Benjamin KST/11090/14 1:35.78 1:31.68 141 40.93 50.75
4. Stabel Jonathan KST/11085/13 1:56.69 1:40.46 107 45.47 54.99
5. Bellens Pieter SHARK/31213/13 1:47.42 1:41.60 104 45.12 56.48
6. Cambré Arthur ZN/11097/14 NT 1:48.38 85 47.72 1:00.66
13 - 14 jaar
1. Szabo Peter BRABO/11519/11 1:03.94 1:01.97 458 29.32 32.65
2. Evens Vince DMB/11122/11 1:09.43 1:07.72 351 31.58 36.14
3. De Ridder Arne ZS/11140/12 1:11.67 1:08.87 333 32.33 36.54
4. Beégue Milann ZGEEL/11156/11 1:08.29 1:09.43 325 31.94 37.49
5. Tielen Sander DMB/11119/11 1:10.26 1:10.91 305 31.75 39.16
6. Hufkens llian ZGEEL/11187/11 1:12.88 1:12.62 284 32.97 39.65
7. Vanhelmont Dante KAZS/11131/11 1:22.42  1:13.35 276 33.69 39.66
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Herentals, 17/5/2025 MAKELAAR IN VERZEKERINGEN
Programmanr. 3, Jongens, 100m vlinderslag, 13 - 14 jaar
Rang Tid  Pnt 50m 100m
8. Dillen Finn ZGEEL/11130/12 1:14.76 1:14.95 259 33.90 41.05
9. Verheyen Stephen KAZS/11223/11 1:19.45 1:20.11 212 37.16 42.95
10. Asscherickx Sebastiaan KAZS/11185/11 1:20.80 1:23.70 186 38.42 45.28
11. Rockelé Lowie ZCT/11157/12 1:27.30 1:27.56 162 38.88 48.68
12. Schepens Toor ZCT/11149/12 1:30.97 1:29.37 152 39.07 50.30
13. Devue Nicolas KAZS/11115/12 1:29.46 1:33.07 135 40.98 52.09
dis Van Severen Merlijn BRABO/11487/12 1:28.48
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht
15 - 16 jaar
1. Michoel Quinten ZGEEL/11112/09 59.26 58.57 542 27.13 31.44
2. Evens Mats DMB/11106/10 1:06.73  1:04.50 406 29.45 35.05
3. Keisers Tibo AZV/11060/09 1:06.42 1:.04.62 404 29.83 34.79
4. Zrirak Wael ZGEEL/11159/10 1:06.47 1:05.53 387 30.25 35.28
5. Metten Vince DMB/11103/10 1:09.35 1:07.16 360 31.49 35.67
6. Cornelis Pieterjan BRABO/11506/10 1:.11.44 1:08.75 335 31.78 36.97
7. Servranckx Senne DMB/11107/10 1:10.56  1:08.88 333 31.93 36.95
8. Bertels Quillan SHARK/11147/09 1:10.03  1:08.96 332 30.65 38.31
9. Kekec Samir ZN/11098/09 1:10.66 1:09.17 329 31.61 37.56
10. Van den Hoorn Ebe DMB/11079/09 1:13.73 1:13.73 272 33.97 39.76
11. Daemen Juul DMB/11105/10 1:16.13 1:13.78 271 33.78 40.00
12. Lemmens Noah AZV/11046/10 1:18.44  1:15.22 256 36.03 39.19
13. Van Mechgelen Arne KST/11064/10 1:18.39 1:15.36 254 34.64 40.72
14. Geentjens Kobe RSCM/11316/10 NT 1:22.52 194 36.35 46.17
dis Brown Quinten HZA/11143/09 NT
SW 4.4 - valse start
dis Feyen Aeden SHARK/11209/10 1:21.74
SW 8.3.a - beweging van de benen/voeten niet gelijktijdig uitgevoerd
17 jaar en ouder
1. Verbeek Sem SHARK/11008/04 59.16 59.05 529 27.43 31.62
2. Raes Senne BRABO/11170/06 1:00.21 59.70 512 28.09 31.61
3. Claassen llario AZV/11045/07 57.91 59.78 510 27.09 32.69
4. Nijskens Karel BRABO/11250/07 1:01.69 1:01.21 475 28.20 33.01
5. Haesendonckx Jarne ZGEEL/11117/08 1:04.76  1:02.72 442 28.81 33.91
6. Vanthournout Xander ZGEEL/11039/06 1:06.43 1:02.78 440 28.47 34.31
7. Veestraeten Mats DMB/11031/06 1:01.87 1:03.60 424 28.86 34.74
8. Van der Borght Floris ZCT/11072/08 1:03.51 1:04.01 415 29.88 34.13
9. Dries Klaas ZGEEL/11071/07 1:06.55 1:04.62 404 29.88 34.74
10. De Koning Ruben BRABO/11376/07 1:05.14 1:06.12 377 30.14 35.98
11. Daemen Tuur DMB/11064/08 1:06.75 1:07.18 359 30.43 36.75
12. Driesen Siebe DMB/11065/08 1:07.24 1:07.30 357 30.34 36.96
13. Florus Mathias SHARK/11210/07 1:06.47 1:09.51 324 31.00 38.51
14. Jonckheere Joppe ZN/11046/08 1:09.51 1:12.21 289 33.37 38.84
FF Laureyssens Lukas ZS/11059/08 58.06
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Herentals, 17/5/2025 MAKELAAR IN VERZEKERINGEN
Programmanr. 4 100m rugslag 9-10 jaar
17/05/2025 - 14:05 Resultaten
Punten: AQUA 2024
Rang Tid  Pnt 50m 100m
9 - 10 jaar, Meisjes
1. Peeters Lena AZV/21068/15 1:49.86 1:49.14 127 54.13 55.01
2. van Vorst Marie AZV/21069/16 NT 2:06.95 80 1:02.45 1:04.50
dis Claessens Nora RSCM/21439/15 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging
9 - 10 jaar, Jongens
1. Willems Iwan AZV/11067/15 1:33.94 1:31.60 146 45.05 46.55
2. Verstraeten Djurre AZV/11066/15 NT  1:42.06 106 47.17 54.89
3. Jaeken Stan GZVN/11415/16 NT  2:00.28 64 59.04 1:01.24
Programmanr. 5 Dames, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
17/05/2025 - 14:08 Resultaten
Punten: AQUA 2024
Rang Inschr. Tijd Pnt
11-12 jaar
1. Mattheeusen Ella AZK/21080/13 36.78 36.26 303
2. Janssen Lucy ZCT/21177/13 38.25 3740 277
3. Piessens Marie ZCT/21164/13 36.28 3750 274
4. Decaluwé Elouise ZCT/21159/13 40.55 3763 271
5. Wynants Fré ZN/21078/14 43.18 38.69 250
6. Laureysens Jutta ZN/21082/14 38.93 39.03 243
7. Lesseliers Emily zs/21113/13 43.95 39.52 234
8. Melis Fee KST/21092/14 40.93 39.69 231
9. Meysmans Axelle RSCM/21339/13 40.91 40.75 214
10. Berghmans Lauren GZVN/21390/13 49.28 41.23 206
11. Dirickx Finne ZN/21081/13 42.42 41.43 203
12. Lukin Arina KST/21105/14 NT 42.49 188
13. Lytvyniuk-Hul Sofia 75/21136/14 NT 43.02 182
14. Mavriqi Arrita AZK/21086/13 50.52 4447 164
15. Theunissen Jolien 75/21123/13 48.30 44.67 162
16. Dillen Hanne ZN/21095/14 47.78 45.22 156
17. Van Mechelen Luna KST/21097/13 50.08 46.25 146
18. Verbeek Fenna HEST/21003/14 NT 46.71 142
19. Van Severen Hasse BRABO/21529/13 51.62 49.06 122
20. Cornelis Marjolein BRABO/21557/13 NT 49.08 122
21. Goris Arwen HZA/21139/14 NT 49.31 120
22. Dillen Lotte ZN/21096/14 50.60 50.58 111
23. Vermeersch Degelin Colette KST/21115/14 NT 51.69 104
24. Van Ginkel Loes ZN/21103/14 NT 5442 89
25. Van Ginkel Kaat ZN/21102/14 NT 5453 89
26. Wouters Fenna MOZKA/21158/14 57.09 56.77 79
dis Claes Sien ZN/21101/14 54.90

SW 8.3.a - beweging van de benen/voeten niet gelijktijdig uitgevoerd

Splash Meet Manager, 11.81803
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}\ ShaRK MFB2025 - 14e Memorial Fons Brydenbach HUYSMANS
Herentals, 17/5/2025 MAKELAAR IN VERZEKERINGEN
Programmanr. 5, Meisjes, 50m vlinderslag, 11 - 12 jaar
Rang Inschr. Tijd Pnt
dis Vanseer Marques Lara GZVN/21412/14 NT
SW 8.3.b - afwisselende bewegingen met benen/voeten gemaakt
dis Janssens Anneloe Dz0/21225/14 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht
FF Van Rompaey Lore HZA/21134/14 NT
13 - 14 jaar
1. Asscherickx Chloé KAZS/21184/11 31.58 31.81 450
2. Decaluwé Helena ZCT/21130/11 32.70 32.15 436
3. Melis Vlinder KST/21076/12 32.72 32.58 419
4. Mertens Femke SHARK/21175/11 32.82 32.75 412
5. Van Ginneken Marit AZK/21068/11 32.79 32.95 405
6. Kerkhofs Kaat DMB/21124/11 33.31 33.18 396
7. Van Tendeloo Marie BRABO/21494/11 35.66 3351 385
8. Lazeroms Sien AZK/21078/12 34.29 33.60 382
9. Bousson Julie DMB/21140/11 36.28 33.72 377
10. Vaes Elisabeth HZA/21090/11 35.33 33.79 375
11. Silverans Mila KAZS/21116/11 3454 34.06 366
12. Vanlommel Luisa Valentina ZGEEL/21150/11 36.18 34.19 362
13. Leysen Imke ZGEEL/21152/11 35.26 35.13 334
14. Vansina Elle KAZS/21147/12 35.10 35.18 332
15. De Vocht Linne ZCT/21144/12 36.55 35.24 331
16. Verniers Nime ZS/21114/11 37.28 35.49 324
17. Uytterhoeven Fiebe ZCT/21143/12 35.49 35.62 320
18. Faes Elyne HZA/21091/12 35.08 35.63 320
19. Basstanie Liene ZN/21063/12 37.01 35.67 319
20. Vervloet Lin ZCT/21155/12 47.96 36.60 295
21. Lambrigts Gitte DMB/21215/11 36.67 36.74 292
22. De Laet Eline HZA/21101/12 36.77 36.95 287
23. Vermaelen Miya ZN/21106/12 37.66 37.12 283
24. Piscaer Stanse ZCT/21152/12 38.23 37.34 278
25. Geelen Guusje ZN/21086/12 39.43 38.15 260
26. Gerard Carys KAZS/21124/11 37.66 38.25 258
27. Cools Yelena ZGEEL/21171/11 36.68 38.54 253
28. Van Reeth Lisse BRABO/21488/11 40.41 38.70 250
29. Smet Aline DZz0/21193/11 43.11 40.02 226
30. Wouters Dora ZGEEL/21168/12 42.89 40.26 222
31. Moerkens Fien ZGEEL/21177/12 44.86 40.35 220
32. Goossens Marthe ZGEEL/21184/12 43.40 41.77 198
33. Odinya Tayra BRABO/21536/12 47.36 4227 191
34. Hufkens Elina ZGEEL/21180/12 43.08 4240 190
35. Meurrens Lina KAZS/21154/12 43.60 4380 172
36. Embrechts Olivia MOZKA/21152/11 44.61 4445 165
37. Kenis Josephine SHARK/21215/12 51.46 4550 153
38. Vangoidsenhoven Caro KST/21123/12 NT 46.17 147
39. Goris Zita BRABO/21489/12 50.48 48.40 127
40. Cautaert-Knutsson Lisa BRABO/21540/12 NT 52.26 101
dis Smekens Josephine Dz0/21237/11 NT
SW 8.4 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt of handen op elkaar gelegd bij KP of A
FF Bierinckx Mie ZN/21016/12 35.02
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}\ ShaRK MFB2025 - 14e Memorial Fons Brydenbach HUYSMANS
Herentals, 17/5/2025 MAKELAAR IN VERZEKERINGEN
Programmanr. 5, Dames, 50m vlinderslag
15- 16 jaar
1. Verelst Laura ZCT/21114/10 32.27 31.65 457
2. Thijs Maaike ZCT/21132/10 31.53 31.74 453
3. Veldhuis Victoria ZCT/21096/09 32.53 32.60 418
Sels Sofie ZN/21037/10 32.47 32.60 418
5. Lembrechts Sophie ZN/21100/10 32.04 32.92 406
6. Streep Flo BRAB(O/21539/09 3177 32.93 405
7. Bohmer Janne ZCT/21108/10 33.22 32.96 404
8. Gypen Kaat KAZS/21208/09 32.07 3343 387
9. Wouters Stien KAZS/21210/10 35.43 3354 384
10. Bierinckx Lienne ZN/21015/09 33.34 34.13 364
11. Huybregts Jolien DMB/21082/09 36.00 34.29 359
12. Dierckx Femke SHARK/21176/09 34.01 34.33 358
13. Uytterhoeven Flo ZCT/21107/10 34.62 34.48 353
14. Blaton Ekaterini RSCM/21322/10 33.82 34.49 353
15. Vingerhoets Madelief ZN/21059/09 34.53 34.64 348
16. Theuwis Lisabet DMB/21175/09 35.54 34.88 341
17. Hached Lina MOZKA/21130/09 35.79 35.04 336
18. Loyez Maxine BRABO/21395/09 35.56 35.79 316
19. De Cat Do KAZS/21134/10 37.70 36.36 301
20. De Bock Marie HZA/21085/09 35.61 36.43 299
21. Boeckx Paulien ZGEEL/21145/10 35.61 36.72 292
22. Gers Josephine KST/21107/10 38.02 36.74 292
23. Van Mechelen Zoé KST/21077/10 38.02 37.17 282
24. Marcelis Fien SHARK/21192/10 39.27 37.90 266
25. Van Buggenhout Ishana ZN/21060/10 38.13 3851 253
26. Marckx Lore BRABO/21442/09 39.55 38.90 246
27. Van Gestel Fran KST/21102/10 39.58 39.28 239
FF Houvenaghel Elien BRABO/21490/10 35.47
17 jaar en ouder
1. Wouters Briana KAZS/21151/06 28.75 28.90 600
2. Van Osta Nomi ZS/21047/05 30.74 29.54 562
3. Vekemans Rena Dz0/21050/07 29.24 29.73 551
4. Claassen Alessia AZV/[21044/04 30.78 29.76 549
5. Marteleur Yelke ZCT/21034/06 30.21 30.20 526
6. Caes Oone ZCT/21055/07 30.45 30.57 507
7. Behaeghel Janne ZCT/21083/07 30.40 30.74 498
Dries Sien ZGEEL/21072/07 30.48 30.74 498
9. Cornelissen Anais BRABO/21165/07 30.91 30.95 488
10. Theuwis Nelle DMB/21173/06 3141 31.01 485
11. Brugman Serena KAZS/21088/08 32.07 3150 463
12. Delien Floor ZN/21041/08 31.44 3155 461
13. Struyf Lieselot HZA/21002/04 31.46 31.84 448
14. Dillen Norah ZGEEL/21099/08 31.50 32.03 440
15. Put Amélie KAZS/21128/07 31.96 3224 432
16. Lagey Liselotte ZGEEL/21134/06 30.12 32.31 429
17. Ooms Sari ZGEEL/21041/07 30.86 32.34 428
18. Kennis Nathalie AZV/[21035/02 31.24 32.86 408
19. Van Dyck Line HEST/21002/05 32.35 32.96 404
20. Kuznetcova Svetlana BRABO/21444/07 32.33 33.02 402
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ShaRK MFB2025 - 14e Memorial Fons Brydenbach HUYSMANS
Herentals 17/5/2025 MAKELAAR IN VERZEKERINGEN
Programmanr. 5, Dames, 50m vlinderslag, 17 jaar en ouder
Rang Inschr. Tijd Pnt
21. Coomans Emely DMB/21144/07 33.04 33.17 397
22. Vervloessem Siska KAZS/21200/08 32.88 33.37 389
23. Peeters Kaat SHARK/21206/08 37.43 3750 274
24. Alami Aliya DZz0/21130/07 40.14 38.11 261
dis Vranken Dagmar ZN/21051/08 30.65
SW 4.4 - valse start
FF Theuwis Rune DMB/21174/02 32.07
FF Vinken Amélie DMB/21143/07 29.50
Programmanr. 6 Heren, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
17/05/2025 - 14:34 Resultaten
Punten: AQUA 2024
Rang Inschr. Tijd Pnt
11-12 jaar
1. Verachten Louis MOZKA/11138/13 34.47 32.29 305
2. Verdonck Stan ZN/11065/13 34.13 32.89 289
3. Maes Mathijs ZGEEL/11161/14 38.67 37.90 188
4. Claessens Vic AZK/11079/13 38.82 38.05 186
5. Neyrinck Ruben ZGEEL/11153/13 39.17 39.01 173
6. Joosen Cis AZK/11089/14 42.09 40.01 160
7. Van Hove Victor MOZKA/11153/13 42.60 40.11 159
8. Vingerhoets Martijn ZN/11087/13 44.26 40.83 151
9. De Messemaeker Zydrich MOZKA/11159/13 43.57 41.05 148
10. Meekers Carsten MOZKA/11170/13 42.17 41.47 144
11. Ramsdonck Kris ZGEEL/11181/14 43.25 43.23 127
12. Claessens Lars RSCM/11387/14 5151 4385 122
13. Reymen Rhune KST/11117/13 NT 44,98 113
14. Serneels Roan SHARK/11225/13 48.01 4526 110
15. Roosen Mathijs BRABO/11531/14 NT 46.70 101
16. Janssens Alexander SHARK/11219/14 45.86 46.81 100
17. Van Den Wyngaert Axl RSCM/11416/14 NT 4733 97
18. Tilleuil Nathan ZN/11094/14 50.47 48.16 92
dis Van Hove Nand MOZKA/11154/14 41.64
SW 4.4 - valse start
dis Vervaeke Owen HEST/11005/13 38.47
SW 8.3.b - afwisselende bewegingen met benen/voeten gemaakt
dis Mols Leon MOZKA/11169/14 47.57
SW 8.4 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt of handen op elkaar gelegd bij KP of A
dis Achten Daan GZVN/11411/14 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht
dis Van Campfort Olivier BRABO/11533/13 45.88
SW 8.2.c - beide armen niet gelijktijdig naar voor en/of naar achter gebracht
dis Cleynens Staf Dz0/11227/14 NT
SW 8.3.b - afwisselende bewegingen met benen/voeten gemaakt
dis Snoeckx Oliver BRABO/11551/14 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht
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}\ ShaRK MFB2025 - 14e Memorial Fons Brydenbach HUYSMANS
Herentals, 17/5/2025 MAKELAAR IN VERZEKERINGEN
Programmanr. 6, Jongens, 50m vlinderslag, 11 - 12 jaar
Rang Inschr. Tijd Pnt
dis Goris Finn BRABO/11534/13 NT
SW 8.5.c - meer dan één armtrekbeweging onder water uitgevoerd na S of KP
dis Geluykens Jules BRABO/11572/13 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht
FF Vleeming Biagio Z5/11141/14 47.65
13 - 14 jaar
1. Vets Wannes KAZS/11117/11 32.12 29.91 384
2. Voet Lars KAZS/11153/12 32.55 30.77 353
3. Stabel Jasper KST/11063/11 32.70 32.49 300
4. Housen llya HzS/11331/11 33.56 32.53 298
5. Verbruggen Mats KAZS/11101/11 33.60 33.49 273
6. Hofman Otis Dz0O/11173/11 37.09 34.48 251
7. Michels Linus BRABO/11441/12 38.32 36.10 218
8. Maertens Toon ZCT/11140/12 36.57 37.41 196
9. Verbeek Matts HZA/11098/12 38.66 37.72 191
10. Jammaer Tijl BRABO/11537/12 39.05 38.23 184
11. Mertens Lander ZCT/11156/12 37.92 39.01 173
12. Pieters Kobe HZA/11093/12 41.86 39.38 168
13. Gisca Daniil ZN/11104/11 NT 39.44 167
14. Kenis Axl KST/11124/11 NT 39.97 161
15. Hooyberghs Mil MOZKA/11143/12 47.18 41.03 148
16. Lauwers Kamiel RSCM/11397/12 46.83 41.09 148
17. Snoeckx Guillaume BRABO/11542/12 NT 4147 144
18. Jacobs Job MOZKA/11139/12 43.31 4273 131
19. Brouns Pryam SHARK/11226/12 47.60 4355 124
FF Agten Valerio Alvaro ZGEEL/11164/12 34.96
15- 16 jaar
1. Opdenbergh Merlijn BRABO/11328/09 26.80 27.32 504
2. Volders Arne BRABO/11511/10 28.04 27.89 474
3. Van Grunderbeeck Bas ZCT/11110/09 29.27 28.66 437
4. Decaluwé Georges ZCT/11097/09 30.39 29.06 419
5. De Witte Leo KAZS/11102/10 29.13 29.28 409
6. Mihailescu Stefan MOZKA/11107/10 31.20 30.22 372
7. Geens Dré ZCT/11117/09 30.66 30.59 359
8. Willem Arthur KAZS/11114/09 31.57 30.67 356
9. Van Tilburg Matthias ZGEEL/11084/09 29.63 31.03 344
10. Van Campfort Nicolas BRABO/11427/10 31.37 31.07 343
11. Da Silva Camarate Shawn BRABO/11358/10 30.91 31.08 342
12. Clockaerts Mathis BRABO/11377/09 31.56 31.28 336
13. Brown Quinten HZA/11143/09 32.08 3157 327
14. Pazmany Andreas BRABO/11396/10 32.47 3167 323
15. Van Egdom Sieb ZN/11089/10 3351 3211 310
16. Dirickx Pepijn SHARK/11161/09 32.84 32.63 296
17. Huysmans Seppe MOZKA/11118/10 NT 32.65 295
18. Wené Finn BRABO/11491/10 35.74 34.13 258
19. Gypen Thomas KAZS/11209/10 34.74 35.08 238
20. Van Mechgelen Rube KST/11067/10 38.49 36.25 216
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ShaRK MFB2025 - 14e Memorial Fons Brydenbach HUYSMANS
Herentals 17/5/2025 MAKELAAR IN VERZEKERINGEN
Programmanr. 6, Jongens, 50m vlinderslag, 15 - 16 jaar
Rang Inschr. Tijd Pnt
21. Hermans Pieter-Jan MOZKA/11129/10 40.17 38.20 184
22. de Clippele Léon KST/11106/10 NT 41.70 141
dis Van Den Abbeele Toon Dz0/11216/09 33.70
SW 4.4 - valse start
FF Geens Warre AZK/11050/09 29.94
FF Ottevaere Benjamin AZK/11081/10 35.56
17 jaar en ouder
1. Tarasov Yevhenii ZGEEL/11172/06 24.45 25.05 654
2. De Winter Yarno BRABO/11144/06 25.96 25.94 589
3. Vervloet Ruwen BRABO/11120/04 25.76 26.07 580
4. Van Egdom Wout ZN/11076/08 26.19 26.14 576
5. Bracke Erno BRABO/11311/05 26.28 26.16 574
6. Sneyers Kobe ZN/11033/06 27.30 26.71 539
7. Van Ballaer Viktor ZGEEL/11091/08 26.67 27.06 519
8. Nijskens Karel BRABO/11250/07 27.67 27.53 493
9. Sneyers Liam ZN/11032/08 27.91 2794 471
10. Pelgrims Lowie ZCT/11073/08 28.11 28.21 458
11. Van Den Bossche Stan BRABO/11252/07 29.15 28.65 437
12. De Visser Sam ZGEEL/31162/03 NT 29.16 414
13. Lampo Olivier BRABO/11148/06 28.35 29.19 413
14. Hufkens Iben ZGEEL/11090/07 28.40 29.51 400
15. Lambrechts lan ZN/11034/08 29.89 31.88 317
16. Jonckheere Joppe ZN/11046/08 31.37 3351 273
17. Wouters Hannes KAZS/11077/08 37.49 34.85 243
dis Gilles Nathan ZGEEL/11192/07 NT
SW 8.4 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt of handen op elkaar gelegd bij KP of A
FF Beersmans Thibeau BRABO/11334/08 32.39
Programmanr. 7 100m schoolslag 9-10 jaar
17/05/2025 - 14:52 Resultaten
Punten: AQUA 2024
Rang Tijd Pnt 50m 100m
9 - 10 jaar, Meisjes
1. Meerbergen Flo RSCM/21409/15 1:54.57 1:49.48 184 51.43 58.05
2. Bakelants Julia ZN/21109/16 NT 1:56.99 151 57.55 59.44
3. De Vijlder Rikke ZN/21108/16 2:02.16 2:05.43 122 57.32 1:08.11
dis Jans Amélie HZS/21350/16 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt of handen op elkaar gelegd bij KP of A
9 - 10 jaar, Jongens
1. Sterckx Warre RSCM/11412/15 1:48.77 1:44.46 148 49.41 55.05
2. Vanderhallen Jisse KST/11116/15 1:52.14 1:45.23 144 47.28 57.95
3. Rottiers Van der Borght Vince HZA/11136/16 2:07.99 1:52.86 117 52.91 59.95
4. Uzzi William SHARK/11242/15 NT 1:59.84 98 54.65 1:05.19
5. Jaeken Stan GZVN/11415/16 1:58.71 2:00.63 96 56.26 1:04.37
6. Wilms Bram SHARK/11240/15 NT 2:02.25 92 58.77 1:03.48
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}\ ShaRK MFB2025 - 14e Memorial Fons Brydenbach HUYSMANS
Herentals 17/5/2025 MAKELAAR IN VERZEKERINGEN
Programmanr. 7, Jongens, 100m schoolslag, 9 - 10 jaar
Rang Tid  Pnt 50m 100m
7. Meunier Emile HZA/11135/16 2:11.10 2:02.99 90 59.20 1:03.79
dis Mathijs Corneel HZS/11319/15 2:16.95
SW 2.4.2 - De zwemmer (ster) heeft de procedure voor de oproepkamer niet gerespecteerd
FF Lopezy Lopez Le6n GZVN/11414/16 NT
FF Olaerts Floris GZVN/11410/16 NT

Programmanr. 8

Dames, 100m rugslag

11 jaar en ouder

17/05/2025 - 15:00 Resultaten
Punten: AQUA 2024
Rang Tijd Pnt 50m 100m
11 - 12 jaar
1. Janssen Lucy ZCT/21177/13 1:18.92 1:20.26 319 38.77 41.49
2. Decaluwé Elouise ZCT/21159/13 1:22.66 1:20.36 318 38.82 41.54
3. Piessens Marie ZCT/21164/13 1:20.64 1:21.76 302 40.13 41.63
4. Lesseliers Emily zs/21113/13 1:30.41 1:22.85 290 40.77 42.08
5. Op de beeck Mona RSCM/21407/13 1:33.95 1:26.35 256 41.34 45.01
6. Meysmans Axelle RSCM/21339/13 1:27.31 1:26.61 254 41.91 44.70
7. Melis Fee KST/21092/14 1:25.34 1:27.09 250 42.18 44.91
8. Lytvyniuk-Hul Sofia ZS/21136/14 1:35.98 1:30.46 223 44.32 46.14
9. Wynants Fré ZN/21078/14 1:31.12  1:30.77 221 44.64 46.13
10. Neuville Axelle HZA/21126/14 1:41.42 1:31.16 218 44.68 46.48
11. Dirickx Finne ZN/21081/13 1:35.48 1:31.50 215 45.87 45.63
12. Theunissen Jolien ZS/21123/13 1:35.17 1:32.32 210 45.87 46.45
13. Neuville Alizée HZA/21125/14 1:34.77 1:32.87 206 45.47 47.40
14. Dillen Hanne ZN/21095/14 1:38.57 1:35.82 187 46.44 49.38
15. Dillen Lotte ZN/21096/14 1:45.90 1:36.82 182 48.44 48.38
16. Van Mechelen Luna KST/21097/13 1:35.38 1:37.64 177 47.56 50.08
17. Van Severen Hasse BRABO/21529/13 1:.44.75 1:39.23 169 47.86 51.37
18. Fleerackers Laura ZS/21147/14 NT 1:48.36 129 51.00 57.36
19. Wouters Fenna MOZKA/21158/14 1:52.36  1:55.29 107 58.16 57.13
dis Cornelis Marjolein BRABO/21557/13 1:44.74
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging
FF Van Rompaey Lore HZA/21134/14 1:45.03
13 - 14 jaar
1. Melis Vlinder KST/21076/12 1:10.30 1:09.63 489 33.57 36.06
2. Asscherickx Chloé KAZS/21184/11 1:14.69 1:11.10 460 34.69 36.41
3. Mertens Femke SHARK/21175/11 1:10.29 1:11.14 459 34.32 36.82
4. Wevers Gitte DMB/21123/11 1:11.73  1:11.19 458 35.16 36.03
5. Basstanie Liene ZN/21063/12 1:17.17 1:13.70 413 35.90 37.80
6. Van Tendeloo Marie BRABO/21494/11 1:15.61 1:14.99 392 36.29 38.70
7. Bellens Lore SHARK/21186/11 1:14.11 1:15.27 387 36.06 39.21
8. Luyten Julie AZK/21067/11 1:19.44  1:15.37 386 36.45 38.92
9. Verret Julie 2S/21124/12 1:20.88 1:15.38 386 37.44 37.94
10. Vanlommel Luisa Valentina ZGEEL/21150/11 1:15.25 1:15.89 378 36.99 38.90
11. Thewissen Mirthe HZS/21212/11 1:15.43 1:16.00 376 37.23 38.77
12. De Vocht Linne ZCT/21144/12 1:16.12 1:16.61 367 36.96 39.65
13. Vangeloven Fran DMB/21155/11 1:18.10 1:17.94 349 38.21 39.73
14. Lambrigts Gitte DMB/21215/11 1:17.78  1:18.21 345 37.41 40.80
15. Vansina Elle KAZS/21147/12 1:18.86  1:18.55 341 38.63 39.92
16. Verniers Nime ZS/21114/11 1:19.42 1:18.98 335 39.33 39.65
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}\ ShaRK MFB2025 - 14e Memorial Fons Brydenbach HUYSMANS
Herentals, 17/5/2025 MAKELAAR IN VERZEKERINGEN
Programmanr. 8, Meisjes, 100m rugslag, 13 - 14 jaar
Rang Tid  Pnt 50m 100m
17. Piscaer Stanse ZCT/21152/12 1:19.02 1:19.16 333 38.05 41.11
18. Durt Reine SHARK/21178/11 1:20.18 1:19.20 332 37.92 41.28
19. Faes Elyne HZA/21091/12 1:22.20 1:20.13 321 39.13 41.00
20. Uytterhoeven Fiebe ZCT/21143/12 1:17.14 1:20.27 319 39.41 40.86
21. Copermans Sam HzS/21247/11 1:19.53 1:20.53 316 39.14 41.39
22. Vervloet Lin ZCT/21155/12 1:24.05 1:21.16 309 39.35 41.81
23. De Laet Eline HZA/21101/12 1:22.97 1:22.62 293 39.65 42.97
24. Claes Jade ZN/21088/12 1:27.72 1:22.91 290 40.32 42.59
25. Gerard Carys KAZS/21124/11 1:22.91  1:23.29 286 40.71 42.58
26. Cools Yelena ZGEEL/21171/11 1:23.21 1:23.52 283 40.64 42.88
27. Avonts llena RSCM/21337/12 1:29.88 1:26.41 256 42.86 43.55
28. Douwen Alexia RSCM/21381/12 1:33.27 1:29.01 234 43.44 45.57
29. Hufkens Elina ZGEEL/21180/12 1:29.73 1:33.81 200 45.85 47.96
30. Vreysen Jana MOZKA/21160/12 1:42.97 1:43.48 149 50.66 52.82
31. Vangoidsenhoven Caro KST/21123/12 NT  1:43.61 148 50.19 53.42
32. Cautaert-Knutsson Lisa BRABO/21540/12 NT  1:43.64 148 50.97 52.67
dis Bousson Julie DMB/21140/11 1:18.50
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging
dis Van Reeth Lisse BRABO/21488/11 1:22.36

SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging

dis Moerkens Fien

SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging

dis Goossens Marthe

SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging

dis Meurrens Lina

SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging

ZGEEL/21177/12

ZGEEL/21184/12

KAZS/21154/12

1:37.61

1:34.04

1:34.69

FF Bierinckx Mie ZN/21016/12 1:15.63
15 - 16 jaar
1. Temmerman Elynne BRABO/21394/10 1:08.31 1:08.17 522 33.41 34.76
2. Verelst Laura ZCT/21114/10 1:10.92 1:10.05 481 34.27 35.78
3. Mertens Helena SHARK/21146/09 1:11.63 1:10.14 479 34.43 35.71
4. Vingerhoets Madelief ZN/21059/09 1:12.94 1:10.52 471 33.98 36.54
5. Boven Axelle SHARK/21179/10 1:12.24 1:11.06 460 34.62 36.44
6. Sels Sofie ZN/21037/10 1:12.11 1:11.99 443 35.12 36.87
7. Janssens Elisabeth SHARK/21193/10 1:12.25 1:12.06 441 34.71 37.35
8. Theuwis Mira DMB/21176/09 1:11.73 1:12.95 425 35.74 37.21
9. Bohmer Janne ZCT/21108/10 1:12.43 1:14.03 407 36.02 38.01
10. Bierinckx Lienne ZN/21015/09 1:12.44 1:14.21 404 35.65 38.56
11. Maes Julie ZGEEL/21105/10 1:13.33 1:14.54 399 36.28 38.26
12. Veldhuis Victoria ZCT/21096/09 1:12.66 1:14.96 392 36.34 38.62
13. Huybregts Jolien DMB/21082/09 1:17.28 1:15.33 386 36.92 38.41
14. Loyez Maxine BRABO/21395/09 1:17.20 1:16.24 373 36.99 39.25
15. Theuwis Lisabet DMB/21175/09 1:16.25 1:17.51 355 38.20 39.31
16. Blaton Ekaterini RSCM/21322/10 1:17.97 1:18.26 345 37.33 40.93
17. Hached Lina MOZKA/21130/09 1:16.42 1:18.74 338 38.38 40.36
18. Dierckx Femke SHARK/21176/09 1:19.41 1:19.61 327 38.27 41.34
19. De Bock Marie HZA/21085/09 1:23.68 1:20.17 320 39.21 40.96
20. Van Mechelen Zoé KST/21077/10 1:19.73 1:20.20 320 39.09 41.11
21. De Cat Do KAZS/21134/10 1:18.55 1:21.21 308 39.71 41.50
22. Campforts Fien KST/21069/09 1:19.40 1:22.26 297 40.40 41.86
23. Van Buggenhout Ishana ZN/21060/10 1.22.44  1:24.15 277 40.45 43.70
24. Marckx Lore BRABO/21442/09 1:22.91 1:25.26 266 41.72 43.54
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}\ ShaRK MFB2025 - 14e Memorial Fons Brydenbach HUYSMANS
Herentals, 17/5/2025 MAKELAAR IN VERZEKERINGEN
Programmanr. 8, Meisjes, 100m rugslag, 15 - 16 jaar
Rang Tid  Pnt 50m 100m
25. Balaji Yousra BRABO/21402/10 1:24.88 1:26.23 257 41.83 44.40
26. Boeckx Paulien ZGEEL/21145/10 1:27.95 1:31.28 217 44.17 47.11
dis Wouters Stien KAZS/21210/10 1:14.90
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging
dis Borghs Lore ZGEEL/21123/10 1:17.89
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging
17 jaar en ouder
1. Bussels Fleur DMB/21066/08 1:03.03 1:03.71 639 30.95 32.76
2. Marteleur Yelke ZCT/21034/06 1:06.19 1:05.57 586 32.13 33.44
3. Behaeghel Janne ZCT/21083/07 1:05.30 1:05.61 585 31.83 33.78
4. Claassen Alessia AZV[21044/04 1:10.66 1:06.34 566 31.67 34.67
5. Sprangers Kato MOZKA/21109/08 1:08.83 1:07.73 532 33.50 34.23
6. Theuwis Nelle DMB/21173/06 1:06.91 1:08.20 521 33.80 34.40
7. Dries Sien ZGEEL/21072/07 1:07.05 1:09.19 499 33.41 35.78
8. Delien Floor ZN/21041/08 1:09.84  1:09.60 490 34.12 35.48
9. Weytjens Amber DMB/21071/08 1:09.92 1:11.50 452 34.63 36.87
10. Vranken Dagmar ZN/21051/08 1:05.37 1:12.23 438 34.46 37.77
11. Ooms Sari ZGEEL/21041/07 1:07.26 1:12.58 432 34.71 37.87
12. Kuznetcova Svetlana BRABO/21444/07 1:09.04 1:12.76 429 34.92 37.84
13. Dillen Norah ZGEEL/21099/08 1:11.08 1:13.87 410 35.65 38.22
14. Ertveldt Klaartje SHARK/21154/08 1:19.13 1:18.78 338 38.06 40.72
FF Theuwis Rune DMB/21174/02 1:11.06
FF Vinken Amélie DMB/21143/07 1:10.13
Programmanr. 9 Heren, 100m rugslag 11 jaar en ouder
17/05/2025 - 15:40 Resultaten
Punten: AQUA 2024
Rang Tid  Pnt 50m 100m
11 - 12 jaar
1. Verachten Louis MOZKA/11138/13 1:11.62 1:09.48 336 33.86 35.62
2. Maes Mathijs ZGEEL/11161/14 1:23.83 1:19.02 228 38.41 40.61
3. Verdonck Stan ZN/11065/13 1:22.39 1:19.28 226 38.58 40.70
4. Leysen Jeroen KST/11091/13 1:22.73 1:21.14 211 39.70 41.44
5. Neyrinck Ruben ZGEEL/11153/13 1:23.00 1:26.72 173 41.95 44.77
6. De Messemaeker Zydrich MOZKA/11159/13 1:.31.42 1:29.77 156 43.12 46.65
7. Reymen Rhune KST/11117/13 1:32.58 1:30.40 152 43.87 46.53
8. Van Campfort Olivier BRABO/11533/13 1:35.16 1:31.63 146 45.18 46.45
9. Roosen Mathijs BRABO/11531/14 1:38.79 1:32.42 143 45.71 46.71
10. Bellens Pieter SHARK/31213/13 1:28.92 1:33.65 137 45.57 48.08
11. Mols Leon MOZKA/11169/14 1:35.27 1:34.09 135 46.57 47.52
12. Tilleuil Nathan ZN/11094/14 1:32.22 1:34.68 133 47.40 47.28
13. Goris Finn BRABO/11534/13 1:40.98 1:38.89 116 49.42 49.47
14. Snoeckx Oliver BRABO/11551/14 1:45.25 1:40.23 112 49.38 50.85
15. Sazonov Victor KST/11112/14 1:49.31 1:40.92 109 48.56 52.36
16. Geluykens Jules BRABO/11572/13 1:47.26 1:42.26 105 49.27 52.99
dis Cambré Arthur ZN/11097/14 1:38.17
SW 4.4 - valse start
dis Leysen Benjamin KST/11090/14 1:27.08

SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging
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}\ ShaRK MFB2025 - 14e Memorial Fons Brydenbach HUYSMANS
Herentals, 17/5/2025 MAKELAAR IN VERZEKERINGEN
Programmanr. 9, Jongens, 100m rugslag, 11 - 12 jaar
Rang Tid  Pnt 50m 100m
dis Van Hove Nand MOZKA/11154/14 1:29.71
SW 6.1.c - Bij gebruik van rugslag richel minimum één teen van elke voet niet in contact met startmuur
of elektronische aantik plaat en/of tenen over richel geplooid bij start
dis Van Den Wyngaert Axl RSCM/11416/14 1:36.50
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging
dis Ramsdonck Kris ZGEEL/11181/14 1:30.21
SW 4.4 - valse start
FF Vleeming Biagio ZS/11141/14 1:31.37
13- 14 jaar
1. De Ridder Arne ZS/11140/12 1:06.92  1:04.79 415 31.60 33.19
2. Hufkens llian ZGEEL/11187/11 1:08.25 1:08.95 344 33.78 35.17
3. Evens Vince DMB/11122/11 1:10.40 1:09.68 333 33.63 36.05
4. Bégue Milann ZGEEL/11156/11 1:09.05 1:09.91 330 34.07 35.84
5. Hofman Otis Dz0O/11173/11 1:11.46  1:10.05 328 34.31 35.74
6. Vets Wannes KAZS/11117/11 1:09.18 1:10.38 323 33.94 36.44
7. Stabel Jasper KST/11063/11 1:15.95 1:15.16 265 36.75 38.41
8. Goris Finn HZA/11122/11 1:27.05 1:16.72 249 37.74 38.98
9. Vanhelmont Dante KAZS/11131/11 1:17.31  1:16.92 248 38.48 38.44
10. Maertens Toon ZCT/11140/12 1:15.99 1:17.59 241 38.20 39.39
11. Michels Linus BRABO/11441/12 1:17.87 1:17.87 239 37.57 40.30
12. Asscherickx Sebastiaan KAZS/11185/11 1:16.73 1:18.30 235 38.83 39.47
13. Snoeckx Guillaume BRABO/11542/12 NT  1:20.72 214 38.97 41.75
14. Devue Nicolas KAZS/11115/12 1:20.25 1:21.72 206 39.47 42.25
15. Verheyen Stephen KAZS/11223/11 1:22.37 1:22.71 199 40.37 42.34
16. Paul Arthur RSCM/11266/11 1:30.27  1:27.24 170 42.55 44.69
17. Verbruggen Mats KAZS/11101/11 1:24.91 1:27.53 168 42.75 44.78
18. Brouns Pryam SHARK/11226/12 1:3451 1:28.31 163 43.09 45.22
19. Lauwers Kamiel RSCM/11397/12 1:41.75 1:34.53 133 45.76 48.77
20. Kenis Axl KST/11124/11 1:39.45 1:34.73 132 45.18 49.55
dis Tielen Sander DMB/11119/11 1:08.69
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging
FF Agten Valerio Alvaro ZGEEL/11164/12 1:17.45
15 - 16 jaar
1. Volders Arne BRABO/11511/10 58.91 59.75 529 29.03 30.72
2. Decaluwé Georges ZCT/11097/09 1:03.77  1:05.27 405 31.43 33.84
3. Evens Mats DMB/11106/10 1:05.60 1:06.87 377 31.56 35.31
4. Van Campfort Nicolas BRABO/11427/10 1.06.12 1:07.12 373 32.47 34.65
5. Keisers Tibo AZV/11060/09 1:08.58 1:07.32 370 33.35 33.97
6. Zrirak Wael ZGEEL/11159/10 1:07.81 1:07.35 369 32.70 34.65
7. Metten Vince DMB/11103/10 1:09.22 1:07.69 363 32.55 35.14
8. Huysmans Seppe MOZKA/11118/10 1:10.07 1:08.67 348 34.02 34.65
9. Willem Arthur KAZS/11114/09 1:10.13  1:08.80 346 33.57 35.23
10. Servranckx Senne DMB/11107/10 1:07.66  1:10.78 318 34.16 36.62
11. Daemen Juul DMB/11105/10 1:16.73 1:12.65 294 35.27 37.38
12. Da Silva Camarate Shawn BRABO/11358/10 1:11.47  1:14.12 277 35.98 38.14
13. Lemmens Noah AZV/11046/10 1:15.12  1:15.37 263 37.55 37.82
14. Cornelis Pieterjan BRABO/11506/10 1:15.23  1:16.03 256 37.88 38.15
15. Van Mechgelen Arne KST/11064/10 1:15.73  1:16.07 256 37.09 38.98
16. Feyen Aeden SHARK/11209/10 1:24.79  1:19.33 226 38.31 41.02
17. Van Mechgelen Rube KST/11067/10 1:18.37  1:20.04 220 38.67 41.37
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ShaRK MFB2025 - 14e Memorial Fons Brydenbach HUYSMANS
Herentals 17/5/2025 MAKELAAR IN VERZEKERINGEN
Programmanr. 9, Jongens, 100m rugslag, 15 - 16 jaar
Rang Tid  Pnt 50m 100m
18. Hermans Pieter-Jan MOZKA/11129/10 1:34.73 1:21.10 211 39.69 41.41
19. Lauwers Ruben RSCM/11345/10 1:25.34  1:22.47 201 38.59 43.88
20. de Clippele Léon KST/11106/10 1:36.43  1:27.31 169 43.00 44.31
dis Van Tilburg Matthias ZGEEL/11084/09 59.44
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging
dis Van den Hoorn Ebe DMB/11079/09 1:17.45
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging
17 jaar en ouder
1. Van Egdom Wout ZN/11076/08 57.90 59.65 531 29.20 30.45
2. Sneyers Liam ZN/11032/08 58.87  1:00.08 520 29.56 30.52
3. Claassen llario AZV/11045/07 59.83 1:02.42 464 29.17 33.25
De Winter Yarno BRABO/11144/06 1:02.30 1:02.42 464 29.99 32.43
5. Haesendonckx Jarne ZGEEL/11117/08 1:01.33  1:03.53 440 30.78 32.75
6. Veestraeten Mats DMB/11031/06 1:02.70  1:03.69 436 31.46 32.23
7. Van Ballaer Viktor ZGEEL/11091/08 1:05.57 1:03.83 434 30.98 32.85
8. Dries Klaas ZGEEL/11071/07 1:01.32 1:04.19 426 31.28 32.91
9. Hufkens Iben ZGEEL/11090/07 1:03.17 1:04.95 412 31.20 33.75
10. Lampo Olivier BRABO/11148/06 1:05.35 1:05.99 392 32.12 33.87
11. Daemen Tuur DMB/11064/08 1:09.83 1:11.49 308 34.41 37.08
dis Gilles Nathan ZGEEL/11192/07 NT
SW 6.4.d - Meer dan één armtrek beweging gedaan bij KP met borstligging
FF Laureyssens Lukas ZS/11059/08 1:01.46
Programmanr. 10 100m vrije slag 9-10 jaar
17/05/2025 - 16:11 Resultaten
Punten: AQUA 2024
Rang Tid  Pnt 50m 100m
9 - 10 jaar, Meisjes
1. Kenis Lola SHARK/21218/15 1:19.96 1:17.15 276 36.80 40.35
2. Vasquez Anna 7S/21144/15 1:25.85 1:23.65 216 38.33 45.32
3. Van Cotthem Nika KST/21114/15 1:28.57 1:25.55 202 39.86 45.69
4. Peeters Lena AZV/[21068/15 1:34.52  1:32.53 160 44.78 47.75
5. Claessens Nora RSCM/21439/15 NT  1:39.32 129 47.11 52.21
6. De Vijlder Rikke ZN/21108/16 1:41.60 1:42.57 117 48.00 54.57
7. Bakelants Julia ZN/21109/16 NT  1:43.40 114 50.51 52.89
8. van Vorst Marie AZV/21069/16 1:48.50 1:48.19 100 50.16 58.03
FF Jans Amélie HZS/21350/16 2:19.59
9 - 10 jaar, Jongens
1. Willems Iwan AZV/11067/15 1:26.20 1:18.90 183 37.20 41.70
2. Van Oosterwyck Alexander ZS/11142/15 1:24.17 1:19.56 179 37.14 42.42
3. Uzzi William SHARK/11242/15 NT  1:28.41 130 40.65 47.76
4. Verstraeten Djurre AZV/11066/15 1:41.99 1:31.89 116 42.98 48.91
5. Wilms Bram SHARK/11240/15 NT 1:42.13 84 49.02 53.11
6. Rottiers Van der Borght Vince HZA/11136/16 1:49.10 1:48.67 70 51.99 56.68
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Herentals, 17/5/2025

ShaRK MFB2025 - 14e Memorial Fons Brydenbach

A

DRIESEN &
HUYSMANS

MAKELAAR IN VERZEKERINGEN

Programmanr. 11
17/05/2025 - 16:19

Dames, 50m schoolslag

11 jaar en ouder
Resultaten

Punten: AQUA 2024

Rang

11 - 12 jaar

dis

dis

dis

Mattheeusen Ella
Casteleyn Dieuwertje
Theunissen Jolien
Mavrigi Arrita
Janssens Anneloe
Claes Sien

Dirickx Finne
Vermeersch Degelin Colette
Lukin Arina

Verbeek Fenna
Berghmans Lauren
Goris Arwen

Vanseer Marques Lara
Dillen Hanne

Van Ginkel Kaat

Van Ginkel Loes
Wouters Fenna
Dierckx Astrid

AZK/21080/13
HZA/21105/14
ZS/21123/13
AZK/21086/13
Dz0/21225/14
ZN/21101/14
ZN/21081/13
KST/21115/14
KST/21105/14
HEST/21003/14
GZVN/21390/13
HZA/21139/14
GZVN/21412/14
ZN/21095/14
ZN/21102/14
ZN/21103/14
MOZKA/21158/14
KST/21111/14

Inschr.

41.20
49.99
48.46
54.39
NT
52.86
51.20
51.40
NT
56.75
53.39
51.94
54.66
56.93
1:05.60
57.86
1:03.51
43.46

Tijd

39.98
43.96
45.74
49.02
49.63
50.00
50.72
50.97
5141
52.96
53.40
53.93
54.06
56.31
59.04
1:00.44
1:05.10

Pnt

357
268
238
193
186
182
175
172
168
153
149
145
144
127
110
103

82

SW 7.1.c - Hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de

2de armbeweging
Laureysens Jutta

ZN/21082/14

47.34

SW 7.1.c - Hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de

2de armbeweging
Dillen Lotte

ZN/21096/14

1:01.00

SW 7.1.c - Hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de

2de armbeweging

13 - 14 jaar

15.
16.
17.
18.

Vangeloven Fran
Decaluwé Helena
Verret Julie
Vermaelen Miya
Lambrigts Gitte
Lazeroms Sien
Vaes Charlotte
Vaes Elisabeth
Silverans Mila
Odinya Tayra
Geelen Guusje

Van Rillaer Yinthe
Cools Yelena

De Vocht Anne-Julie
Vansina Elle

Van Beylen Flora
Smet Aline

Van Ginneken Marit

DMB/21155/11
ZCT/21130/11
7S/21124/12
ZN/21106/12
DMB/21215/11
AZK/21078/12
HZA/21106/12
HZA/21090/11
KAZS/21116/11
BRABO/21536/12
ZN/21086/12
HZA/21084/11
ZGEEL/21171/11
ZS/21119/11
KAZS/21147/12
RSCM/21336/12
Dz0/21193/11
AZK/21068/11

38.36
38.17
43.20
4041
43.65
39.91
42.67
41.63
41.17

43.67
4521
43.26
45.49
43.92
44.29
45.12
45.85

37.12
37.35
38.67
39.21
39.90
40.61
41.28
41.39
42.54
42.69
42.98
43.26
43.79
43.94
44.09
44.18
44.26
45.47

446
438
394
378
359
340
324
322
296
293
287
282
271
269
266
264
263
242
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}\ ShaRK MFB2025 - 14e Memorial Fons Brydenbach HUYSMANS
Herentals, 17/5/2025 MAKELAAR IN VERZEKERINGEN
Programmanr. 11, Meisjes, 50m schoolslag, 13 - 14 jaar
Rang Inschr. Tijd Pnt
19. De Laet Eline HZA/21101/12 45.28 46.07 233
20. Claes Jade ZN/21088/12 51.19 46.51 226
21. Gerard Carys KAZS/21124/11 45.69 46.77 223
22. Hufkens Elina ZGEEL/21180/12 47.18 46.97 220
23. Goris Zita BRABO/21489/12 50.24 47.39 214
24. Goossens Marthe ZGEEL/21184/12 50.22 47.46 213
25. Kenis Josephine SHARK/21215/12 51.81 48.29 202
26. Wouters Dora ZGEEL/21168/12 49.73 50.13 181
27. Smekens Josephine Dz0/21237/11 NT 51.17 170
dis Lievens Nona MOZKA/21161/11 NT
SW 7.1.c - Hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de
2de armbeweging
FF Lauwers Sofie KST/21054/11 41.08
15- 16 jaar
1. Lepage Amelie BRABO/21403/10 35.10 3499 533
2. Streep Flo BRABO/21539/09 35.51 36.50 469
3. Lembrechts Sophie ZN/21100/10 36.36 36.59 466
4. Veldhuis Victoria ZCT/21096/09 36.15 37.07 448
5. Meyer Thyrvi KAZS/21181/09 37.05 37.20 443
6. Thijs Maaike ZCT/21132/10 38.80 39.03 384
7. Wouters Stien KAZS/21210/10 40.06 39.54 369
8. Gypen Kaat KAZS/21208/09 39.74 39.85 360
9. Sels Sofie ZN/21037/10 41.07 40.27 349
10. Bohmer Janne ZCT/21108/10 39.49 41.14 327
11. Borghs Lore ZGEEL/21123/10 40.97 41.26 325
12. Gers Josephine KST/21107/10 41.94 41.88 310
13. Van Gestel Fran KST/21102/10 43.18 42.24 302
14. Dierckx Femke SHARK/21176/09 41.50 42.43 298
15. Hached Lina MOZKA/21130/09 43.15 42.97 287
16. Loyez Maxine BRABO/21395/09 42.06 45.12 248
17. Valkenborghs Yanne ZGEEL/21151/10 46.03 49.15 192
FF Houvenaghel Elien BRABO/21490/10 44.42
17 jaar en ouder
1. Lagey Liselotte ZGEEL/21134/06 31.57 32.31 676
2. Caes Oone ZCT/21055/07 32.99 33.35 615
3. Struyf Lieselot HZA/21002/04 33.76 33.53 605
4. Van Dyck Line HEST/21002/05 34.04 34.57 552
5. Bussels Fleur DMB/21066/08 35.16 35.09 528
6. Cornelissen Anais BRABO/21165/07 3381 35.31 518
7. Vervloessem Siska KAZS/21200/08 36.24 36.55 467
8. Vekemans Rena Dz0/21050/07 35.63 36.95 452
9. Vranken Dagmar ZN/21051/08 36.71 37.02 450
10. Delien Floor ZN/21041/08 37.28 37.36 437
11. Wouters Briana KAZS/21151/06 36.30 3741 436
12. Marteleur Yelke ZCT/21034/06 NT 37.83 421
13. Put Amélie KAZS/21128/07 37.81 38.70 393
14. Ooms Sari ZGEEL/21041/07 37.25 38.90 387
15. Theuwis Nelle DMB/21173/06 38.98 39.66 366
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ShaRK MFB2025 - 14e Memorial Fons Brydenbach HUYSMANS
Herentals, 17/5/2025 MAKELAAR IN VERZEKERINGEN
Programmanr. 11, Dames, 50m schoolslag, 17 jaar en ouder
Rang Inschr. Tijd Pnt
16. Kennis Nathalie AZV/[21035/02 39.37 40.37 347
17. Weytjens Amber DMB/21071/08 41.78 40.70 338
18. Behaeghel Janne ZCT/21083/07 40.44 40.93 333
19. Coomans Emely DMB/21144/07 40.64 41.77 313
20. Dries Sien ZGEEL/21072/07 39.24 4181 312
21. Peeters Kaat SHARK/21206/08 43.95 43.11 284
22. Coesemans Amilia ZGEEL/21119/08 43.64 43.97 268
23. Alami Aliya DZz0/21130/07 42.97 45.12 248
dis Brugman Serena KAZS/21088/08 38.40
SW 7.1.a - meer dan één vlinderslag beenbeweging uitgevoerd na S of KP
FF Lauwers Lotte KST/21049/08 43.19
Programmanr. 12 Heren, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
17/05/2025 - 16:39 Resultaten
Punten: AQUA 2024
Rang Inschr. Tiid Pnt
11 - 12 jaar
1. Verdonck Stan ZN/11065/13 38.60 37.62 291
2. Maes Mathijs ZGEEL/11161/14 43.01 4123 221
3. Van Hove Victor MOZKA/11153/13 46.32 4452 176
4. Mertens Dieter SHARK/11211/14 45.17 4489 171
5. Claessens Vic AZK/11079/13 49.12 46.75 152
6. Joosen Cis AZK/11089/14 58.90 46.76 151
7. Vervaeke Owen HEST/11005/13 NT 47.33 146
8. Reymen Rhune KST/11117/13 52.15 4757 144
9. Stabel Jonathan KST/11085/13 48.57 47.69 143
10. Neyrinck Ruben ZGEEL/11153/13 47.36 47.83 141
11. Vingerhoets Martijn ZN/11087/13 48.15 48.35 137
12. Sazonov Victor KST/11112/14 53.02 50.05 123
13. Janssens Alexander SHARK/11219/14 53.60 51.09 116
14. Van Steenbergen Aron SHARK/11227/13 54.02 5140 114
15. Claessens Lars RSCM/11387/14 NT 51.67 112
16. Serneels Roan SHARK/11225/13 1:01.17 51.74 112
17. Celen Lars SHARK/11217/13 55.04 51.81 111
18. Tilleuil Nathan ZN/11094/14 51.35 52.03 110
19. Cleynens Staf DZz0/11227/14 NT 52.50 107
20. Serneels llio SHARK/11236/13 NT 5497 93
21. Ramsdonck Kris ZGEEL/11181/14 NT 57.70 80
22. Achten Daan GZVN/11411/14 57.74 58.53 77
dis Meekers Carsten MOZKA/11170/13 NT

SW 7.1.a - meer dan één vlinderslag beenbeweging uitgevoerd na S of KP

FF Vleeming Biagio ZS5/11141/14 NT
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}\ ShaRK MFB2025 - 14e Memorial Fons Brydenbach HUYSMANS
Herentals, 17/5/2025 MAKELAAR IN VERZEKERINGEN
Programmanr. 12, Heren, 50m schoolslag
13 - 14 jaar
1. VoetLars KAZS/11153/12 37.09 35.82 337
2. Begue Milann ZGEEL/11156/11 36.86 36.22 326
3. Hufkens llian ZGEEL/11187/11 36.08 36.46 320
4. Tielen Sander DMB/11119/11 37.03 36.70 314
5. Szabo Peter BRABO/11519/11 41.26 37.67 290
Goris Finn HZA/11122/11 39.18 37.67 290
7. Devue Nicolas KAZS/11115/12 41.05 4059 232
8. Vanhelmont Dante KAZS/11131/11 41.39 40.65 231
9. Van Severen Metlijn BRABO/11487/12 41.88 40.67 230
10. Vets Wannes KAZS/11117/11 40.30 40.87 227
11. Housen llya HZS/11331/11 NT 41.24 221
12. De Ridder Arne ZS/11140/12 46.68 41.25 221
13. Mertens Lander ZCT/11156/12 41.78 42.03 209
14. Schepens Toor ZCT/11149/12 44.44 42.30 205
15. Hofman Otis DzO/11173/11 42.94 4290 196
16. Pieters Kobe HZA/11093/12 44,91 43.29 191
17. Verheyen Stephen KAZS/11223/11 46.63 44,03 181
18. Asscherickx Sebastiaan KAZS/11185/11 44,79 4441 177
19. Verbeek Matts HZA/11098/12 45.48 44,92 171
20. Jammaer Tijl BRABO/11537/12 47.25 45,98 159
21. Paul Arthur RSCM/11266/11 47.86 47.15 148
22. Rockelé Lowie ZCT/11157/12 47.14 47.48 145
23. Jacobs Job MOZKA/11139/12 55.78 48.47 136
24. Hooyberghs Mil MOZKA/11143/12 55.69 5140 114
FF Agten Valerio Alvaro ZGEEL/11164/12 42.80
15 - 16 jaar
1. Michoel Quinten ZGEEL/11112/09 32.49 3257 449
2. Geens Dré ZCT/11117/09 33.59 33.32 419
3. Van Grunderbeeck Bas ZCT/11110/09 34.05 33.91 398
4. Opdenbergh Merlijn BRABO/11328/09 33.86 34.23 387
Van Egdom Sieb ZN/11089/10 33.77 34.23 387
6. Keisers Tibo AZV/11060/09 36.85 35.18 356
7. Decaluwé Georges ZCT/11097/09 35.47 35.69 341
8. De Witte Leo KAZS/11102/10 35.07 36.00 332
9. Geentjens Kobe RSCM/11316/10 41.01 36.05 331
10. Zrirak Wael ZGEEL/11159/10 37.23 36.34 323
11. Kekec Samir ZN/11098/09 36.30 36.46 320
12. Clockaerts Mathis BRABO/11377/09 36.02 36.85 310
13. Willem Arthur KAZS/11114/09 37.26 37.15 302
14. Van Campfort Nicolas BRABO/11427/10 37.43 38.08 281
15. Van Tilburg Matthias ZGEEL/11084/09 36.94 38.19 278
16. Mihailescu Stefan MOZKA/11107/10 37.44 38.30 276
17. Bertels Quillan SHARK/11147/09 39.32 38,51 271
18. Van Den Abbeele Toon Dz0/11216/09 39.00 38.65 269
19. Lauwers Ruben RSCM/11345/10 41.39 39.06 260
20. Van Mechgelen Arne KST/11064/10 39.43 39.32 255
21. Wené Finn BRABO/11491/10 40.88 39.67 248
22. Van Mechgelen Rube KST/11067/10 41.92 41.31 220
23. Cornelis Pieterjan BRABO/11506/10 40.06 41.60 215
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}\ ShaRK MFB2025 - 14e Memorial Fons Brydenbach HUYSMANS
Herentals, 17/5/2025 MAKELAAR IN VERZEKERINGEN
Programmanr. 12, Jongens, 50m schoolslag, 15 - 16 jaar
Rang Inschr. Tijd Pnt
FF Pazmany Andreas BRABO/11396/10 34.00
FF Geens Warre AZK/11050/09 32.66
FF Ottevaere Benjamin AZK/11081/10 39.87
17 jaar en ouder
1. Vervioet Ruwen BRABO/11120/04 30.39 30.03 573
2. Sneyers Kobe ZN/11033/06 31.32 30.48 548
3. Tarasov Yevhenii ZGEEL/11172/06 30.25 31.09 516
4. Verbeek Sem SHARK/11008/04 32.00 31.70 487
5. Van Egdom Wout ZN/11076/08 31.53 3177 484
6. Claassen llario AZV/11045/07 31.82 32.12 468
7. Sneyers Liam ZN/11032/08 33.13 3295 434
8. Bracke Erno BRABO/11311/05 34.43 33.09 428
9. Haesendonckx Jarne ZGEEL/11117/08 34.62 33.32 419
10. Dries Klaas ZGEEL/11071/07 31.60 33.45 414
11. Van Den Bossche Stan BRABO/11252/07 34.54 3354 411
12. Van der Borght Floris ZCT/11072/08 35.23 34.83 367
13. Hufkens Iben ZGEEL/11090/07 34.44 34.86 366
14. Veestraeten Mats DMB/11031/06 35.53 35.22 355
15. Lambrechts lan ZN/11034/08 33.71 3544 348
16. De Koning Ruben BRABO/11376/07 34.79 3549 347
17. Raes Senne BRABO/11170/06 34.92 35,54 345
18. Pelgrims Lowie ZCT/11073/08 35.58 36.34 323
19. Driesen Siebe DMB/11065/08 35.79 36.70 314
dis Gilles Nathan ZGEEL/11192/07 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt of handen op elkaar gelegd bij KP of A
FF Beersmans Thibeau BRABO/11334/08 35.56
FF Laureyssens Lukas Z5/11059/08 31.16
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ShaRK MFB2025 - 14e Memorial Fons Brydenbach

Herentals, 17/5/2025

A

DRIESEN &
HUYSMANS

MAKELAAR IN VERZEKERINGEN

2 - Avond sessie

17/05/2025 - 17:30

Programmanr. 13

Dames, 100m schoolslag

11 jaar en ouder

17/05/2025 - 17:30 Resultaten
Punten: AQUA 2024
Rang Tid  Pnt 50m 100m
11-12 jaar
1. Piessens Marie ZCT/21164/13 1:37.18  1:33.18 299 44.46 48.72
2. Melis Fee KST/21092/14 1:39.99  1:34.93 283 45.12 49.81
3. Decaluwé Elouise ZCT/21159/13 1:39.66  1:35.37 279 45.55 49.82
4. Janssen Lucy ZCT/21177/13 1:34.38 1:35.59 277 45.89 49.70
5. Lesseliers Emily zs/21113/13 1:41.06  1:38.29 255 46.65 51.64
6. Wynants Fré ZN/21078/14 1:44.41  1:40.68 237 47.93 52.75
7. Croonen Lize ZN/21080/13 1:41.92 1:4155 231 47.40 54.15
8. Van Cauwenberge Norah ZN/21093/13 1:53.03 1:43.13 221 49.05 54.08
9. Janssens Romy HZA/21132/14 1:.44.78 1:43.30 219 49.38 53.92
10. Van Tilburg Frauke ZGEEL/21144/13 1:40.08 1:44.94 209 48.66 56.28
11. De Ridder Roxane ZGEEL/21176/14 1:52.22  1:45.65 205 49.69 55.96
12. Claes Sien ZN/21101/14 1:50.73  1:47.34 196 52.44 54.90
13. Kekec Jenna ZN/21107/13 1:53.55 1:51.42 175 52.61 58.81
14. Cornelis Marjolein BRABO/21557/13 1:55.43 1:53.04 167 52.35 1:00.69
15. Van Severen Hasse BRABO/21529/13 1:56.40 1:54.67 160 54.49  1:00.18
16. Fleerackers Laura Z2S/21147/14 NT  2:07.71 116 59.78  1:07.93
17. Van Mechelen Luna KST/21097/13 2:26.74  2:13.15 102 1:02.37 1:10.78
dis Lytvyniuk-Hul Sofia ZS/21136/14 1:50.10
SW 7.1.c - Hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de
2de armbeweging
13 - 14 jaar
1. Luyten Julie AZK/21067/11 1:14.37 1:15.85 555 36.07 39.78
2. Durt Reine SHARK/21178/11 1:19.87  1:20.24 469 38.09 42.15
3. Mertens Femke SHARK/21175/11 1:21.41  1:20.79 459 38.37 42.42
4. Bellens Lore SHARK/21186/11 1:23.04  1:23.10 422 39.11 43.99
5. Melis Vlinder KST/21076/12 1:23.73  1:23.33 419 38.73 44.60
6. Wevers Gitte DMB/21123/11 1:28.09 1:23.40 418 39.49 43.91
7. Basstanie Liene ZN/21063/12 1:28.34  1:24.70 399 39.96 44.74
8. Uytterhoeven Fiebe ZCT/21143/12 1:22.71  1:25.23 391 40.83 44.40
9. Verniers Nime ZS/21114/11 1:34.97 1:25.86 383 41.60 44.26
10. Kerkhofs Kaat DMB/21124/11 1:2458 1:26.84 370 41.03 45.81
11. Bousson Julie DMB/21140/11 1:31.25  1:27.47 362 40.50 46.97
12. Asscherickx Chloé KAZS/21184/11 1:27.37  1:28.03 355 41.10 46.93
13. Thewissen Mirthe HzS/21212/11 1:26.93  1:28.27 352 41.60 46.67
14. Vanlommel Luisa Valentina ZGEEL/21150/11 1:28.99  1:29.07 343 41.96 47.11
15. Leysen Imke ZGEEL/21152/11 1:27.82  1:30.03 332 43.11 46.92
16. Van Tendeloo Marie BRABO/21494/11 1:30.20 1:31.86 312 42.85 49.01
17. Piscaer Stanse ZCT/21152/12 1:32.13  1:33.64 295 43.90 49.74
18. De Vocht Linne ZCT/21144/12 1:38.05 1:36.01 274 45.84 50.17
19. Vervloet Lin ZCT/21155/12 1:39.79  1:36.98 265 46.17 50.81
20. Vangoidsenhoven Caro KST/21123/12 NT  1:38.24 255 46.89 51.35
21. Van Reeth Lisse BRABO/21488/11 1:41.98 1:38.82 251 46.42 52.40
22. Moerkens Fien ZGEEL/21177/12 1:42.11  1:38.96 250 46.54 52.42
23. Meurrens Lina KAZS/21154/12 1:37.45  1:39.13 248 46.38 52.75
24. Embrechts Olivia MOZKA/21152/11 1:55.01 1:47.54 194 50.91 56.63
25. Vreysen Jana MOZKA/21160/12 1:56.20 1:50.27 180 51.09 59.18
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}\ ShaRK MFB2025 - 14e Memorial Fons Brydenbach HUYSMANS
Herentals, 17/5/2025 MAKELAAR IN VERZEKERINGEN
Programmanr. 13, Meisjes, 100m schoolslag, 13 - 14 jaar
Rang Tid  Pnt 50m 100m
26. Cautaert-Knutsson Lisa BRABO/21540/12 NT  2:00.06 140 56.41  1:03.65
FF Bierinckx Mie ZN/21016/12 1:20.96
15- 16 jaar
1. Boven Axelle SHARK/21179/10 1:14.85 1:15.37 566 35.34 40.03
2. Temmerman Elynne BRABO/21394/10 1:19.00 1:18.38 503 37.32 41.06
3. Mertens Helena SHARK/21146/09 1:19.54 1:18.74 496 37.23 41.51
4. Uytterhoeven Flo ZCT/21107/10 1:18.92 1:19.03 491 37.26 41.77
5. Verelst Laura ZCT/21114/10 1:19.58 1:19.36 485 37.23 42.13
6. Vingerhoets Madelief ZN/21059/09 1:17.51 1:19.49 482 37.36 42.13
7. Janssens Elisabeth SHARK/21193/10 1:21.92 1:21.02 455 38.46 42.56
8. Bierinckx Lienne ZN/21015/09 1:19.42 1:22.52 431 38.74 43.78
9. Theuwis Mira DMB/21176/09 1:25.25 1:22.86 426 39.45 43.41
10. Maes Julie ZGEEL/21105/10 1:22.94 1:25.86 383 39.70 46.16
11. Vanhaesebroeck Marie-Eline ZN/21052/09 1:29.72  1:26.65 372 40.36 46.29
12. Campforts Fien KST/21069/09 1:.26.12 1:27.70 359 41.18 46.52
13. Theuwis Lisabet DMB/21175/09 1:27.91 1:28.50 349 41.86 46.64
14. Huybregts Jolien DMB/21082/09 1:40.08 1:29.45 338 42.53 46.92
15. Marcelis Fien SHARK/21192/10 1:30.94 1:33.50 296 43.93 49.57
16. Van Buggenhout Ishana ZN/21060/10 1:31.30 1:33.64 295 45.26 48.38
17. De Cat Do KAZS/21134/10 1:33.78 1:33.75 294 44.69 49.06
18. Marckx Lore BRABO/21442/09 1:35.05 1:33.90 292 43.87 50.03
19. De Bock Marie HZA/21085/09 1:34.14  1:35.56 277 45.56 50.00
20. Boeckx Paulien ZGEEL/21145/10 1:34.36 1:36.44 270 45.93 50.51
21. Van Mechelen Zoé KST/21077/10 1:39.93 1:37.44 262 46.84 50.60
22. Hannes Amber AZ\V/21040/09 1:44.88 1:48.98 187 49.68 59.30
17 jaar en ouder
1. Van Osta Nomi ZS/21047/05 1:17.68 1:15.39 565 35.49 39.90
2. Dillen Norah ZGEEL/21099/08 1:13.72  1:17.26 525 36.46 40.80
3. Claassen Alessia AZV/21044/04 1:23.88 1:17.45 521 35.99 41.46
4. Sprangers Kato MOZKA/21109/08 1:24.53  1:22.26 435 39.18 43.08
5. Ertveldt Klaartje SHARK/21154/08 1:26.77 1:24.17 406 39.48 44.69
6. Vanderweyden Laure HZA/21142/08 NT  1:26.75 371 39.66 47.09
7. Poels Nomi ZGEEL/21095/08 1:29.41 1:31.25 319 43.21 48.04
8. Peeters Kaat SHARK/21206/08 1:37.11  1:32.74 304 43.90 48.84
FF Theuwis Rune DMB/21174/02 1:19.87
FF Vinken Amélie DMB/21143/07 1:28.67
Programmanr. 14 Heren, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
17/05/2025 - 17:58 Resultaten
Punten: AQUA 2024
Rang Tijd Pnt 50m 100m
11-12 jaar
1. Verachten Louis MOZKA/11138/13 1:25.64 1:20.65 322 38.47 42.18
2. Leysen Benjamin KST/11090/14 1:30.38 1:33.84 204 44.41 49.43
3. Leysen Jeroen KST/11091/13 1:32.77  1:34.46 200 45.56 48.90
4. Vandenweghe Dries ZCT/11165/13 1:40.15 1:39.28 172 47.25 52.03
5. Van Hove Nand MOZKA/11154/14 1:46.82 1:41.85 159 49.09 52.76
6. Van Campfort Olivier BRABO/11533/13 1:49.42 1:44.27 149 51.34 52.93
7. De Messemaeker Zydrich MOZKA/11159/13 1:51.10 1:45.41 144 50.35 55.06
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}\ ShaRK MFB2025 - 14e Memorial Fons Brydenbach HUYSMANS
Herentals 17/5/2025 MAKELAAR IN VERZEKERINGEN
Programmanr. 14, Jongens, 100m schoolslag, 11 - 12 jaar
Rang Tid  Pnt 50m 100m
8. Vingerhoets Martijn ZN/11087/13 1:43.67 1:45.60 143 51.16 54.44
9. Bellens Pieter SHARK/31213/13 1:57.94 1:50.46 125 53.24 57.22
10. Celen Lars SHARK/11217/13 1.53.87 1:53.17 116 53.66 59.51
11. Van Steenbergen Aron SHARK/11227/13 NT  1:53.87 114 52.17 1:01.70
12. Vanhaesebroeck Louis-Emile ZN/11090/14 NT  1:56.15 107 53.45 1:02.70
13. Goris Finn BRABO/11534/13 1:58.37 1:57.48 104 54.68 1:02.80
dis Mols Leon MOZKA/11169/14 NT
SW 7.1.c - Hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de
2de armbeweging
dis Roosen Mathijs BRABO/11531/14 1:47.88
SW 7.1.a - meer dan één vlinderslag beenbeweging uitgevoerd na S of KP
dis Snoeckx Oliver BRABO/11551/14 2:08.96
SW 7.5.a - vlinderslag benen, uitgezonderd na S of KP
dis Van Rooy llyano SHARK/11237/13 NT

SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt of handen op elkaar gelegd bij KP of A

13- 14 jaar

Coxx~NooGprwWNE

ne
T

Dillen Finn
Stabel Jasper
Evens Vince
Verbruggen Mats
Uzzi Alexander
Kenis Axl
Michels Linus
Maertens Toon
Brouns Pryam
Snoeckx Guillaume
Spreuwers Lei

15- 16 jaar

©oNoOOM~WNE

Metten Vince
Volders Arne

Dirickx Pepijn
Evens Mats
Daemen Juul

Da Silva Camarate Shawn
Lemmens Noah
Huysmans Seppe
Servranckx Senne
Clockaerts Mathis
Gypen Thomas
Feyen Aeden
Hermans Pieter-Jan
Van den Hoorn Ebe
de Clippele Léon

ZGEEL/11130/12
KST/11063/11
DMB/11122/11
KAZS/11101/11
SHARK/11212/11
KST/11124/11
BRABO/11441/12
ZCT/11140/12
SHARK/11226/12
BRABO/11542/12
HZS/11330/12

DMB/11103/10
BRABO/11511/10
SHARK/11161/09
DMB/11106/10
DMB/11105/10
BRABO/11358/10
AZV/11046/10
MOZKA/11118/10
DMB/11107/10
BRABO/11377/09
KAZS/11209/10
SHARK/11209/10
MOZKA/11129/10
DMB/11079/09
KST/11106/10

1:17.28
1:18.62
1:26.27
1:19.64

NT
1:42.15
1:35.54
1:36.58
1:42.44
1:47.15
1:47.68

1:11.02
1:12.22
1:14.47
1:21.11
1:23.34
1:21.20
1:21.69
1:24.93
1:17.91
1:20.43
1:22.60
1:28.74
1:29.80
1:38.92
1:35.48

1:16.25
1:19.97
1:20.30
1:22.43
1:27.17
1:32.76
1:33.16
1:33.50
1:40.15
1:44.73

1:09.42
1:13.03
1:13.77
1:15.33
1:19.18
1:19.89
1:20.95
1:21.00
1:21.19
1:21.41
1:22.59
1:24.61
1:27.00
1:27.51
1:34.27

381
330
326
301
255
211
208
206
168
147

504
433
420
395
340
331
318
317
315
313
299
278
256
252
201

35.59
37.24
38.18
38.53
39.69
43.85
44.42
45.07
47.30
48.02

33.02
34.10
33.75
34.78
37.34
37.73
38.10
38.59
37.35
38.42
39.34
39.40
40.71
40.55
44.73

40.66
42.73
42.12
43.90
47.48
48.91
48.74
48.43
52.85
56.71

36.40
38.93
40.02
40.55
41.84
42.16
42.85
42.41
43.84
42.99
43.25
45.21
46.29
46.96
49.54
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}\ ShaRK MFB2025 - 14e Memorial Fons Brydenbach HUYSMANS
Herentals, 17/5/2025 MAKELAAR IN VERZEKERINGEN
Programmanr. 14, Heren, 100m schoolslag
17 jaar en ouder
1. Van Ballaer Viktor ZGEEL/11091/08 1.05.91 1:06.38 577 31.41 34.97
2. De Winter Yarno BRABO/11144/06 1:07.18 1:.06.91 563 31.05 35.86
3. Vanthournout Xander ZGEEL/11039/06 1:08.91 1:09.72 498 32.41 37.31
4. Daemen Tuur DMB/11064/08 1:13.79 1:13.19 430 34.36 38.83
5. Wouters Hannes KAZS/11077/08 1:17.01 1:19.46 336 37.53 41.93
6. Hannes Quinten AZV/11043/07 1:35.66 1:35.41 194 45.80 49.61
FF Beersmans Thibeau BRABO/11334/08 1:21.54
FF De Visser Sam ZGEEL/31162/03 NT
Programmanr. 15 Dames, 50m rugslag 11 jaar en ouder
17/05/2025 - 18:17 Resultaten
Punten: AQUA 2024
Rang Inschr. Tijd Pnt
11 - 12 jaar
1. Mattheeusen Ella AZK/21080/13 38.17 37.26 311
2. Van Tilburg Frauke ZGEEL/21144/13 36.31 37.99 293
3. Laureysens Jutta ZN/21082/14 40.31 39.86 254
4. Dierckx Astrid KST/21111/14 41.75 40.40 244
5. De Ridder Roxane ZGEEL/21176/14 45.61 41.20 230
6. Mauvriqgi Arrita AZK/21086/13 44,91 43.35 197
7. Verbeek Fenna HEST/21003/14 47.16 4359 194
8. Croonen Lize ZN/21080/13 45,70 44,78 179
9. Lambrechts Jade SHARK/21239/14 NT 4555 170
10. Van Ginkel Loes ZN/21103/14 50.12 49.66 131
11. Van Ginkel Kaat ZN/21102/14 50.92 49.96 129
12. Janssens Anneloe Dz0/21225/14 NT 50.60 124
13 - 14 jaar
1. Decaluwé Helena ZCT/21130/11 NT 34.12 405
2. Van Ginneken Marit AZK/21068/11 33.69 34.65 386
3. Kerkhofs Kaat DMB/21124/11 37.39 36.50 331
4. Silverans Mila KAZS/21116/11 36.23 36.65 327
5. De Vocht Anne-Julie ZS/21119/11 37.38 36.85 321
6. Vermaelen Miya ZN/21106/12 38.02 37.34 309
7. Vaes Elisabeth HZA/21090/11 NT 37.77 298
8. Lazeroms Sien AZK/21078/12 37.63 37.86 296
9. Corthout Mirte HZA/21082/11 NT 38.09 291
10. Leysen Imke ZGEEL/21152/11 38.28 38.30 286
11. Smet Aline Dz0/21193/11 48.31 39.23 266
12. Claes Jade ZN/21088/12 41.41 39.78 255
13. Odinya Tayra BRABO/21536/12 40.86 40.21 247
14. Geelen Guusje ZN/21086/12 45.49 40.63 240
15. Goris Zita BRABO/21489/12 44,05 41.39 227
16. Vaes Charlotte HZA/21106/12 45,74 4220 214
17. Wouters Dora ZGEEL/21168/12 44.80 4325 198
18. Smekens Josephine Dz0/21237/11 NT 46.08 164
19. Kenis Josephine SHARK/21215/12 48.97 46.13 163
20. Embrechts Olivia MOZKA/21152/11 46.78 4722 152
21. Lievens Nona MOZKA/21161/11 52.33 4952 132
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}\ ShaRK MFB2025 - 14e Memorial Fons Brydenbach HUYSMANS
Herentals, 17/5/2025 MAKELAAR IN VERZEKERINGEN
Programmanr. 15, Meisjes, 50m rugslag, 13 - 14 jaar
Rang Inschr. Tijd Pnt
FF Lauwers Sofie KST/21054/11 35.57
15 - 16 jaar
1. Streep Flo BRABO/21539/09 33.71 33.32 435
2. Lepage Amelie BRABO/21403/10 33.59 34.23 401
3. Lembrechts Sophie ZN/21100/10 33.86 34.24 401
4. Gypen Kaat KAZS/21208/09 33.47 34.30 398
5. Uytterhoeven Flo ZCT/21107/10 33.96 3453 391
6. Meyer Thyrvi KAZS/21181/09 34.72 34.66 386
7. Thijs Maaike ZCT/21132/10 34.99 3489 379
8. Loyez Maxine BRABO/21395/09 35.27 36.51 330
9. Marcelis Fien SHARK/21192/10 38.01 38.64 279
10. Gers Josephine KST/21107/10 39.88 38.96 272
11. Van Gestel Fran KST/21102/10 40.21 40.02 251
12. Hannes Amber AZV/21040/09 39.28 40.83 236
13. Valkenborghs Yanne ZGEEL/21151/10 43.66 4250 209
FF Houvenaghel Elien BRABO/21490/10 36.53
17 jaar en ouder
1. Wouters Briana KAZS/21151/06 29.75 30.25 581
2. Vekemans Rena Dz0/21050/07 31.59 3186 497
3. Caes Oone ZCT/21055/07 32.29 32.19 482
4. Kuznetcova Svetlana BRABO/21444/07 32.88 32.40 473
5. Cornelissen Anais BRABO/21165/07 32.02 3255 466
6. Van Osta Nomi Z25/21047/05 34.04 3347 429
7. Struyf Lieselot HZA/21002/04 34.19 33.88 413
8. Kennis Nathalie AZV/21035/02 34.13 34.27 399
9. Put Amélie KAZS/21128/07 34.22 34.31 398
10. Lagey Liselotte ZGEEL/21134/06 30.98 34.34 397
11. Vervloessem Siska KAZS/21200/08 34.35 3445 393
12. Brugman Serena KAZS/21088/08 34.53 35.06 373
13. Coomans Emely DMB/21144/07 3451 35.69 354
14. Coesemans Amilia ZGEEL/21119/08 37.44 37.24 311
15. Van Dyck Line HEST/21002/05 35.18 37.31 309
16. Alami Aliya Dz0/21130/07 37.87 3791 295
17. Poels Nomi ZGEEL/21095/08 38.05 38.09 291
FF Lauwers Lotte KST/21049/08 36.72
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ShaRK MFB2025 - 14e Memorial Fons Brydenbach

Herentals, 17/5/2025

DRIESEN &
HUYSMANS

MAKELAAR IN VERZEKERINGEN

Programmanr. 16
17/05/2025 - 18:34

Heren, 50m rugslag

11 jaar en ouder
Resultaten

Punten: AQUA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt
11 - 12 jaar
1. Mertens Dieter SHARK/11211/14 38.85 38.73 186
2. Vervaeke Owen HEST/11005/13 39.90 40.09 167
3. Claessens Vic AZK/11079/13 40.89 40.48 162
4. Meekers Carsten MOZKA/11170/13 40.75 41.00 156
5. Stabel Jonathan KST/11085/13 43.09 42.63 139
6. Van Hove Victor MOZKA/11153/13 50.74 43.04 135
7. Vanhaesebroeck Louis-Emile ZN/11090/14 44,53 4435 123
8. Serneels Roan SHARK/11225/13 48.28 46.03 110
9. Janssens Alexander SHARK/11219/14 46.96 46.51 107
10. Serneels llio SHARK/11236/13 NT 46.75 105
11. Cleynens Staf Dz0O/11227/14 NT 47.73 99
12. Lenaerts Ruben ZN/11113/14 NT 50.98 81
FF Joosen Cis AZK/11089/14 41.23
13- 14 jaar
1. Szabo Peter BRABO/11519/11 35.08 30.23 391
2. Dillen Finn ZGEEL/11130/12 34.53 34.21 269
3. Voet Lars KAZS/11153/12 35.50 34.36 266
4. Van Severen Merlijn BRABO/11487/12 38.03 36.25 226
5. Mertens Lander ZCT/11156/12 36.99 37.05 212
6. Schepens Toor ZCT/11149/12 NT 37.77 200
7. Verbeek Matts HZA/11098/12 39.67 37.85 199
8. Jammaer Tijl BRABO/11537/12 39.00 38.41 190
9. Rockelé Lowie ZCT/11157/12 37.88 38.43 190
10. Pieters Kobe HZA/11093/12 40.55 38.96 182
11. Hooyberghs Mil MOZKA/11143/12 46.39 4265 139
dis Jacobs Job MOZKA/11139/12 42.12
SW 4.4 - valse start
15 - 16 jaar
1. Geens Dré ZCT/11117/09 30.11 29.70 412
2. De Witte Leo KAZS/11102/10 31.63 30.48 381
3. Michoel Quinten ZGEEL/11112/09 30.16 30.69 373
4. Van Grunderbeeck Bas ZCT/11110/09 30.70 31.03 361
5. Bertels Quillan SHARK/11147/09 NT 31.27 353
6. Opdenbergh Merlijn BRABO/11328/09 32.45 31.57 343
7. Van Egdom Sieb ZN/11089/10 33.12 32.78 306
8. Dirickx Pepijn SHARK/11161/09 34.27 32.95 302
9. Mihailescu Stefan MOZKA/11107/10 NT 33.54 286
10. Kekec Samir ZN/11098/09 33.62 34.00 274
11. Van Den Abbeele Toon DZ0/11216/09 35.59 3411 272
12. Pazmany Andreas BRABO/11396/10 34.78 35.45 242
13. Wené Finn BRABO/11491/10 37.26 35.64 238
dis Gypen Thomas KAZS/11209/10 36.31
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging
FF Geens Warre AZK/11050/09 31.98
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ShaRK MFB2025 - 14e Memorial Fons Brydenbach HUYSMANS
Herentals 17/5/2025 MAKELAAR IN VERZEKERINGEN
Programmanr. 16, Jongens, 50m rugslag, 15 - 16 jaar
Rang Inschr. Tijd Pnt
FF Ottevaere Benjamin AZK/11081/10 35.57
17 jaar en ouder
1. Vervioet Ruwen BRABO/11120/04 28.02 27.96 494
2. Verbeek Sem SHARK/11008/04 27.78 28.19 482
3. Sneyers Kobe ZN/11033/06 28.28 28.29 477
4. Tarasov Yevhenii ZGEEL/11172/06 29.28 29.19 434
5. Vanthournout Xander ZGEEL/11039/06 30.14 29.96 401
6. Van Den Bossche Stan BRABO/11252/07 29.60 30.08 397
7. Raes Senne BRABO/11170/06 30.40 3145 347
8. Driesen Siebe DMB/11065/08 31.58 31.48 346
9. Pelgrims Lowie ZCT/11073/08 32.04 3154 344
10. Lampo Olivier BRABO/11148/06 29.80 31.62 341
11. Lambrechts lan ZN/11034/08 31.92 31.71 338
12. Van der Borght Floris ZCT/11072/08 32.49 32.09 327
13. De Koning Ruben BRABO/11376/07 33.22 33.15 296
14. Wouters Hannes KAZS/11077/08 35.67 36.65 219
15. Hannes Quinten AZV/11043/07 36.44 36.85 216
Programmanr. 17 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
17/05/2025 - 18:48 Resultaten
Punten: AQUA 2024
Rang Tijd  Pnt 50m 100m
11-12jaar
1. Mattheeusen Ella AZK/21080/13 1:11.31  1:08.43 395 33.82 34.61
2. Van Tilburg Frauke ZGEEL/21144/13 1:06.87 1:10.44 363 33.65 36.79
3. Lesseliers Emily zs/21113/13 1:16.47  1:13.97 313 35.68 38.29
4. De Ridder Roxane ZGEEL/21176/14 1:14.76 1:15.77 291 36.10 39.67
5. Laureysens Jutta ZN/21082/14 1:.16.46  1:16.78 280 36.44 40.34
6. Dirickx Finne ZN/21081/13 1:19.69 1:17.33 274 37.69 39.64
7. Van Cauwenberge Norah ZN/21093/13 1:28.06  1:17.77 269 37.44 40.33
8. Melis Fee KST/21092/14 1:19.46 1:18.24 264 36.98 41.26
9. Theunissen Jolien 7S/21123/13 1:23.56  1:20.63 242 39.46 41.17
10. Croonen Lize ZN/21080/13 1:19.91 1:20.97 239 37.87 43.10
11. Mauvrigi Arrita AZK/21086/13 1:29.96 1:23.33 219 40.38 42.95
12. Cornelis Marjolein BRABO/21557/13 1:25.86 1:24.06 213 39.62 44.44
13. Van Severen Hasse BRABO/21529/13 1:26.99 1:26.55 195 40.83 45.72
14. Fleerackers Laura ZS/21147/14 1:33.08 1:28.29 184 41.97 46.32
15. Wouters Fenna MOZKA/21158/14 1:32.02 1:30.56 170 44.04 46.52
16. Van Mechelen Luna KST/21097/13 1:27.03  1:30.79 169 43.64 47.15
17. Kekec Jenna ZN/21107/13 1:35.26 1:31.40 166 44.62 46.78
18. Lambrechts Jade SHARK/21239/14 NT 1:31.73 164 40.66 51.07
19. Claes Sien ZN/21101/14 1:35.78 1:33.11 157 45.96 47.15
20. Janssens Anneloe Dz0/21225/14 1:38.76  1:34.28 151 45.22 49.06
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}\ ShaRK MFB2025 - 14e Memorial Fons Brydenbach HUYSMANS
Herentals, 17/5/2025 MAKELAAR IN VERZEKERINGEN
Programmanr. 17, Dames, 100m vrije slag
13 - 14 jaar
1. Asscherickx Chloé KAZS/21184/11 1:03.06  1:02.40 522 30.43 31.97
2. Mertens Femke SHARK/21175/11 1:02.49 1:02.92 509 30.32 32.60
3. Wevers Gitte DMB/21123/11 1:03.98 1:03.38 498 31.14 32.24
4. Verret Julie 2S/21124/12 1:07.67 1:.04.39 475 31.31 33.08
5. Copermans Sam HZS/21247/11 1:05.98 1:04.79 466 31.45 33.34
6. Durt Reine SHARK/21178/11 1:06.09 1:05.34 454 31.64 33.70
7. Vangeloven Fran DMB/21155/11 1.06.75 1:05.57 450 32.13 33.44
8. Bellens Lore SHARK/21186/11 1:05.28 1:05.97 441 31.72 34.25
9. Decaluwé Helena ZCT/21130/11 1:07.11 1:05.99 441 31.86 34.13
10. Bousson Julie DMB/21140/11 1:09.93 1:.07.52 412 32.24 35.28
11. Lambrigts Gitte DMB/21215/11 1:09.94 1:07.91 405 32.34 35.57
12. Verniers Nime ZS/21114/11 1:.07.44 1:07.93 404 33.50 34.43
13. De Vocht Linne ZCT/21144/12 1:06.91  1:08.28 398 33.22 35.06
14. De Vocht Anne-Julie ZS/21119/11 1:06.86  1:08.33 397 32.98 35.35
15. Basstanie Liene ZN/21063/12 1:10.26 1.08.88 388 33.06 35.82
16. Van Rillaer Yinthe HZA/21084/11 1:10.02 1:09.29 381 33.38 35.91
17. Van Ginneken Marit AZK/21068/11 1:08.99 1:09.37 380 33.68 35.69
18. Vanlommel Luisa Valentina ZGEEL/21150/11 1:06.50 1:09.47 378 33.09 36.38
19. Vansina Elle KAZS/21147/12 1:08.93 1:09.58 376 33.63 35.95
20. Leysen Imke ZGEEL/21152/11 1:08.90 1:09.65 375 33.50 36.15
21. Gerard Carys KAZS/21124/11 1:10.12 1:.09.71 374 33.09 36.62
22. Lazeroms Sien AZK/21078/12 1:10.83 1:09.82 372 32.99 36.83
23. De Laet Eline HZA/21101/12 1:10.28 1:10.07 368 34.35 35.72
24. Cools Yelena ZGEEL/21171/11 1:06.82  1:10.53 361 34.00 36.53
25. Geelen Guusje ZN/21086/12 1:10.83 1:10.77 357 34.74 36.03
26. Claes Jade ZN/21088/12 1:13.61  1:10.83 357 34.15 36.68
27. Smet Aline Dz0/21193/11 1:13.20 1:14.25 309 36.21 38.04
28. Wouters Dora ZGEEL/21168/12 1:16.25 1:17.17 276 37.23 39.94
29. Goossens Marthe ZGEEL/21184/12 1:21.81 1:20.59 242 39.59 41.00
30. Hufkens Elina ZGEEL/21180/12 1:20.38 1:21.45 234 39.60 41.85
31. Embrechts Olivia MOZKA/21152/11 1:24.21 1:24.24 212 40.55 43.69
32. Vangoidsenhoven Caro KST/21123/12 NT  1:30.03 173 42.63 47.40
33. Smekens Josephine Dz0/21237/11 NT 1:33.15 156 43.71 49.44
34. Cautaert-Knutsson Lisa BRABO/21540/12 1:39.61 1:33.57 154 44.44 49.13
dis Vreysen Jana MOZKA/21160/12 NT
SW 4.4 - valse start
FF Bierinckx Mie ZN/21016/12 1:03.87
15 - 16 jaar
1. Mertens Helena SHARK/21146/09 1:00.47 1:00.41 575 29.39 31.02
2. Boven Axelle SHARK/21179/10 1:00.53 1:01.16 554 29.54 31.62
3. Vingerhoets Madelief ZN/21059/09 1:.01.49 1:01.51 545 29.69 31.82
4. Temmerman Elynne BRABO/21394/10 1:.01.27 1:02.11 529 29.97 32.14
5. Theuwis Mira DMB/21176/09 1:01.46 1:02.70 514 30.40 32.30
6. Meyer Thyrvi KAZS/21181/09 1:01.21  1:03.32 499 30.39 32.93
7. Veldhuis Victoria ZCT/21096/09 1:01.77 1:03.55 494 31.07 32.48
8. Thijs Maaike ZCT/21132/10 1:04.18 1:04.32 476 30.91 3341
9. Bohmer Janne ZCT/21108/10 1:04.21  1:04.68 468 31.40 33.28
10. Sels Sofie ZN/21037/10 1:04.49 1:04.79 466 31.20 33.59
11. Janssens Elisabeth SHARK/21193/10 1:05.92  1:05.31 455 31.48 33.83
12. Borghs Lore ZGEEL/21123/10 1:04.69 1:05.46 452 31.49 33.97
13. Vanhaesebroeck Marie-Eline ZN/21052/09 1:04.96 1:05.84 444 31.65 34.19
14. Bierinckx Lienne ZN/21015/09 1:03.71 1:06.57 430 31.51 35.06
15. Huybregts Jolien DMB/21082/09 1:.07.03 1:07.52 412 33.17 34.35
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}\ ShaRK MFB2025 - 14e Memorial Fons Brydenbach HUYSMANS
Herentals, 17/5/2025 MAKELAAR IN VERZEKERINGEN
Programmanr. 17, Meisjes, 100m vrije slag, 15 - 16 jaar
Rang Tid  Pnt 50m 100m
16. Theuwis Lisabet DMB/21175/09 1:06.81 1:07.72 408 32.93 34.79
17. Maes Julie ZGEEL/21105/10 1:04.58 1:07.76 407 32.57 35.19
18. Campforts Fien KST/21069/09 1:07.20 1:08.62 392 32.69 35.93
19. Dierckx Femke SHARK/21176/09 1:09.59 1:08.88 388 33.01 35.87
20. Wouters Stien KAZS/21210/10 1:08.44 1:09.19 383 34.05 35.14
21. Balaji Yousra BRABO/21402/10 1:09.66 1:09.32 380 32.92 36.40
22. Van Buggenhout Ishana ZN/21060/10 1:10.42 1:09.71 374 33.68 36.03
23. Marcelis Fien SHARK/21192/10 1:09.18 1:10.55 361 34.45 36.10
24. Van Gestel Fran KST/21102/10 1:11.92  1:12.48 333 34.64 37.84
25. Boeckx Paulien ZGEEL/21145/10 1:11.61 1:13.39 320 34.78 38.61
26. Van Mechelen Zoé KST/21077/10 1:12.01 1:13.71 316 36.17 37.54
27. Valkenborghs Yanne ZGEEL/21151/10 1:11.44 1:14.22 310 35.16 39.06
28. Hannes Amber AZV/21040/09 1:15.98 1:21.56 233 40.09 41.47
17 jaar en ouder
1. Bussels Fleur DMB/21066/08 56.78 56.51 703 27.19 29.32
2. Rombout Lisa HZA/20281/01 NT 59.59 599 28.56 31.03
3. Van Osta Nomi ZS/21047/05 1:01.70 59.61 599 28.85 30.76
4. Theuwis Nelle DMB/21173/06 59.94 1:00.90 561 29.31 31.59
5. Marteleur Yelke ZCT/21034/06 1:00.46 1:01.14 555 29.39 31.75
6. Vekemans Rena Dz0/21050/07 1:01.01 1:01.48 546 29.42 32.06
7. Sprangers Kato MOZKA/21109/08 1:.02.07 1:01.61 542 29.95 31.66
8. Vranken Dagmar ZN/21051/08 59.73  1:01.79 537 29.46 32.33
9. Ooms Sari ZGEEL/21041/07 59.34 1:02.09 530 29.78 32.31
10. Dries Sien ZGEEL/21072/07 1:00.77 1:02.65 515 29.92 32.73
11. Delien Floor ZN/21041/08 1:02.43 1:02.83 511 30.52 32.31
12. Weytjens Amber DMB/21071/08 1:05.18 1:04.20 479 30.94 33.26
13. Put Amélie KAZS/21128/07 1:03.88 1:05.38 454 31.79 33.59
14. Ertveldt Klaartje SHARK/21154/08 1:06.00 1:05.60 449 31.44 34.16
15. Brugman Serena KAZS/21088/08 1:01.42  1:05.68 447 30.82 34.86
16. Coesemans Amilia ZGEEL/21119/08 1:06.63  1:06.44 432 32.05 34.39
17. Poels Nomi ZGEEL/21095/08 1:08.25 1:07.79 407 32.82 34.97
18. Vanderweyden Laure HZA/21142/08 1:13.45 1:08.41 396 33.85 34.56
19. Peeters Kaat SHARK/21206/08 1:11.69 1:10.82 357 33.81 37.01
20. Alami Aliya Dz0/21130/07 1:12.30 1:12.13 338 34.63 37.50
FF Lauwers Lotte KST/21049/08 1:06.30
FF Theuwis Rune DMB/21174/02 1:01.54
FF Vinken Amélie DMB/21143/07 1:00.18
Programmanr. 18 Heren, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
17/05/2025 - 19:19 Resultaten
Punten: AQUA 2024
Rang Tid  Pnt 50m 100m
11-12 jaar
1. Verdonck Stan ZN/11065/13 1:.08.76  1:07.15 297 31.43 35.72
2. Leysen Jeroen KST/11091/13 1:09.95 1:09.71 266 33.48 36.23
3. Leysen Benjamin KST/11090/14 1:09.63 1:09.88 264 33.19 36.69
4. Neyrinck Ruben ZGEEL/11153/13 1:12.82 1:14.12 221 35.13 38.99
5. Vandenweghe Dries ZCT/11165/13 1:15.51 1:14.37 219 36.38 37.99
6. Claessens Vic AZK/11079/13 1:13.50 1:14.60 217 37.32 37.28
7. Stabel Jonathan KST/11085/13 1:18.69 1:16.81 198 37.13 39.68
8. Van Campfort Olivier BRABO/11533/13 1:20.61 1:17.30 195 37.07 40.23
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}\ ShaRK MFB2025 - 14e Memorial Fons Brydenbach HUYSMANS
Herentals, 17/5/2025 MAKELAAR IN VERZEKERINGEN
Programmanr. 18, Jongens, 100m vrije slag, 11 - 12 jaar
Rang Tid  Pnt 50m 100m
9. Vingerhoets Martijn ZN/11087/13 1:20.99 1:18.23 188 37.88 40.35
10. Meekers Carsten MOZKA/11170/13 1:23.88 1:20.23 174 36.32 43.91
11. Bellens Pieter SHARK/31213/13 1:21.78 1:20.54 172 39.32 41.22
12. Tilleuil Nathan ZN/11094/14 1:28.23 1:21.71 165 38.28 43.43
13. Vanhaesebroeck Louis-Emile ZN/11090/14 1:22.68 1:21.80 164 38.09 43.71
14. Snoeckx Oliver BRABO/11551/14 1:30.67 1:22.41 161 39.42 42.99
15. Roosen Mathijs BRABO/11531/14 1:22.12 1:24.40 149 40.71 43.69
16. Ramsdonck Kris ZGEEL/11181/14 1:21.24 1:24.56 149 41.25 43.31
17. Cleynens Staf Dz0O/11227/14 1:27.12 1:27.92 132 42.70 45.22
18. Celen Lars SHARK/11217/13 1:29.84 1:29.89 124 42.45 47.44
19. Goris Finn BRABO/11534/13 1:28.02 1:30.11 123 43.54 46.57
20. Lenaerts Ruben ZN/11113/14 1:32.90 1:31.87 116 44.04 47.83
21. Van Steenbergen Aron SHARK/11227/13 1:37.37 1:33.09 111 43.02 50.07
22. Van Rooy llyano SHARK/11237/13 NT 1:39.32 92 45.79 53.53
FF Joosen Cis AZK/11089/14 1:18.56
FF Vleeming Biagio ZS/11141/14 1:20.22
13- 14 jaar
1. De Ridder Arne ZS/11140/12 1:06.68 59.56 426 29.13 30.43
2. Vets Wannes KAZS/11117/11 1:02.21 1:00.17 413 28.65 31.52
3. Hufkens llian ZGEEL/11187/11 59.57 1:00.32 410 28.82 31.50
4. Evens Vince DMB/11122/11 1:03.08 1:02.31 372 30.41 31.90
5. Tielen Sander DMB/11119/11 1:.02.77 1:02.46 369 29.88 32.58
6. Dillen Finn ZGEEL/11130/12 1:02.33 1:02.74 365 29.85 32.89
7. Stabel Jasper KST/11063/11 1:03.93 1:03.14 358 30.09 33.05
8. Hofman Otis Dz0/11173/11 1:06.37 1:04.16 341 30.75 33.41
9. Van Severen Merlijn BRABO/11487/12 1:04.61 1:04.28 339 31.20 33.08
10. Vanhelmont Dante KAZS/11131/11 1:07.51 1:05.94 314 32.13 33.81
11. Asscherickx Sebastiaan KAZS/11185/11 1:07.68 1:06.64 304 32.23 34.41
12. Verbruggen Mats KAZS/11101/11 1:08.12 1:06.67 304 32.53 34.14
13. Verheyen Stephen KAZS/11223/11 1:.07.51 1:06.93 300 33.02 33.91
14. Maertens Toon ZCT/11140/12 1:06.20 1:07.44 293 32.15 35.29
15. Housen llya HzS/11331/11 1:10.31 1:08.17 284 33.65 34.52
16. Uzzi Alexander SHARK/11212/11 NT 1:09.01 274 32.38 36.63
17. Devue Nicolas KAZS/11115/12 1:08.58 1:10.21 260 33.69 36.52
18. Brouns Pryam SHARK/11226/12 1:17.74 1:15.16 212 36.46 38.70
19. Gisca Daniil ZN/11104/11 1:15.59 1:15.30 211 35.70 39.60
20. Jacobs Job MOZKA/11139/12 1:15.66 1:16.20 203 37.05 39.15
21. Kenis Axl KST/11124/11 1:25.33 1:20.90 170 37.92 42.98
FF Spreuwers Lei HZS/11330/12 1:33.92
FF Agten Valerio Alvaro ZGEEL/11164/12 1:08.23
15 - 16 jaar
1. Volders Arne BRABO/11511/10 54.55 54.32 562 26.38 27.94
2. Michoel Quinten ZGEEL/11112/09 54.55 54.83 546 26.90 27.93
3. Keisers Tibo AZ\V/11060/09 56.43 56.12 510 27.05 29.07
4. Geens Dré ZCT/11117/09 55.86 56.34 504 27.07 29.27
5. Evens Mats DMB/11106/10 57.61 56.96 487 27.03 29.93
6. Roovers Lucas KAZS/11085/09 57.78 57.99 462 27.81 30.18
7. De Witte Leo KAZS/11102/10 58.24 58.35 453 28.64 29.71
8. Van Tilburg Matthias ZGEEL/11084/09 54.27 58.46 451 27.18 31.28
9. Decaluwé Georges ZCT/11097/09 57.77 58.78 443 28.29 30.49
10. Bertels Quillan SHARK/11147/09 59.67 58.89 441 27.39 31.50
11. Zrirak Wael ZGEEL/11159/10 57.74 58.94 440 28.08 30.86
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Herentals, 17/5/2025 MAKELAAR IN VERZEKERINGEN
Programmanr. 18, Jongens, 100m vrije slag, 15 - 16 jaar
Rang Tid  Pnt 50m 100m
12. Dirickx Pepijn SHARK/11161/09 59.75 58.99 439 28.02 30.97
13. Metten Vince DMB/11103/10 1:00.16 59.02 438 28.45 30.57
14. Cornelis Pieterjan BRABO/11506/10 59.97 59.12 436 29.53 29.59
15. Brown Quinten HZA/11143/09 1:02.01 59.25 433 28.53 30.72
16. Willem Arthur KAZS/11114/09 59.81 59.59 426 28.81 30.78
17. Van Egdom Sieb ZN/11089/10 1:00.39 59.94 418 28.23 31.71
18. Servranckx Senne DMB/11107/10 1:00.03 1:00.43 408 29.02 31.41
19. Van Den Abbeele Toon Dz0/11216/09 1:02.72  1:00.47 407 29.33 31.14
20. Da Silva Camarate Shawn BRABO/11358/10 1:01.00 1:01.57 386 29.52 32.05
21. Daemen Juul DMB/11105/10 1:04.38 1:03.26 356 30.27 32.99
22. Mihailescu Stefan MOZKA/11107/10 1:03.62 1:03.37 354 30.52 32.85
23. Van den Hoorn Ebe DMB/11079/09 1:05.35 1:03.93 345 30.26 33.67
24. Gypen Thomas KAZS/11209/10 1:05.19 1:04.48 336 31.32 33.16
25. Van Mechgelen Arne KST/11064/10 1.06.74 1:06.38 308 31.71 34.67
26. Feyen Aeden SHARK/11209/10 1:10.92  1:06.94 300 32.59 34.35
27. Hermans Pieter-Jan MOZKA/11129/10 1:09.05 1:09.33 270 34.63 34.70
28. de Clippele Léon KST/11106/10 1:17.56  1:13.99 222 35.36 38.63
FF Ottevaere Benjamin AZK/11081/10 1:05.05
17 jaar en ouder
1. Tarasov Yevhenii ZGEEL/11172/06 49.97 51.06 677 24.20 26.86
2. Van Egdom Wout ZN/11076/08 50.95 51.84 647 24.97 26.87
3. Bracke Erno BRABO/11311/05 51.31 51.90 644 25.09 26.81
4. Sneyers Liam ZN/11032/08 53.31 53.90 575 25.72 28.18
5. Van Ballaer Viktor ZGEEL/11091/08 52.36 53.97 573 25.97 28.00
6. Raes Senne BRABO/11170/06 54.70 54.36 561 26.43 27.93
7. Verbeek Sem SHARK/11008/04 54.90 5491 544 26.28 28.63
8. Vanthournout Xander ZGEEL/11039/06 54.16 54.93 543 26.47 28.46
9. Nijskens Karel BRABO/11250/07 55.04 55.04 540 27.08 27.96
10. Claassen llario AZV/11045/07 54.19 55.10 538 26.26 28.84
11. Haesendonckx Jarne ZGEEL/11117/08 55.92 56.32 504 27.17 29.15
12. Veestraeten Mats DMB/11031/06 55.40 56.73 493 27.24 29.49
13. Dries Klaas ZGEEL/11071/07 55.83 56.88 489 27.59 29.29
14. Van Den Bossche Stan BRABO/11252/07 57.62 57.65 470 28.21 29.44
15. De Koning Ruben BRABO/11376/07 57.44 57.78 467 28.12 29.66
16. Hufkens Iben ZGEEL/11090/07 57.71 57.97 462 28.05 29.92
17. Daemen Tuur DMB/11064/08 58.20 58.57 448 27.66 30.91
18. Van der Borght Floris ZCT/11072/08 58.57 58.71 445 28.82 29.89
19. Jonckheere Joppe ZN/11046/08 59.44 1:01.00 397 29.07 31.93
20. Wouters Hannes KAZS/11077/08 1:02.12  1:02.14 375 29.97 32.17
21. Hannes Quinten AZV/11043/07 1.07.72 1:08.69 278 33.58 35.11
22. Gilles Nathan ZGEEL/11192/07 1:09.61 1:12.62 235 35.28 37.34
dis Florus Mathias SHARK/11210/07 1:00.88
SW 4.4 - valse start
FF Laureyssens Lukas ZS/11059/08 52.12
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ShaRK MFB2025 - 14e Memorial Fons Brydenbach

Herentals, 17/5/2025

DRIESEN &
HUYSMANS

MAKELAAR IN VERZEKERINGEN

Programmanr. 19
17/05/2025 - 19:47

Dames, 50m vrije slag

11 jaar en ouder
Resultaten

Punten: AQUA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt
11 - 12 jaar
1. Janssen Lucy ZCT/21177/13 36.05 3155 383
2. Decaluwé Elouise ZCT/21159/13 33.02 32.15 362
3. Piessens Marie ZCT/21164/13 32.88 3256 349
4. Janssens Romy HZA/21132/14 NT 3342 322
5. Dierckx Astrid KST/21111/14 32.69 34.00 306
6. Casteleyn Dieuwertje HZA/21105/14 37.62 3541 271
7. Wynants Fré ZN/21078/14 38.44 3711 235
8. Lytvyniuk-Hul Sofia Z25/21136/14 NT 37.13 235
9. Lambrechts Jade SHARK/21239/14 NT 38.85 205
10. Verbeek Fenna HEST/21003/14 42.64 39.90 189
11. Van Ginkel Kaat ZN/21102/14 46.63 41.02 174
12. Kekec Jenna ZN/21107/13 40.83 41.20 172
13. Van Ginkel Loes ZN/21103/14 45,16 4190 163
13- 14 jaar
1. Luyten Julie AZK/21067/11 28.67 28.83 503
2. Melis Vlinder KST/21076/12 30.04 29.81 455
3. Kerkhofs Kaat DMB/21124/11 30.22 30.79 413
4. Van Tendeloo Marie BRABO/21494/11 30.90 31.09 401
5. Piscaer Stanse ZCT/21152/12 31.56 31.74 377
6. Vermaelen Miya ZN/21106/12 32.22 31.84 373
7. Silverans Mila KAZS/21116/11 32.19 32.12 363
8. Uytterhoeven Fiebe ZCT/21143/12 31.28 32.33 356
9. Vaes Elisabeth HZA/21090/11 32.74 3257 348
10. Van Reeth Lisse BRABO/21488/11 33.00 3292 337
11. Moerkens Fien ZGEEL/21177/12 33.53 33.02 334
12. Corthout Mirte HZA/21082/11 NT 33.15 330
13. Goris Zita BRABO/21489/12 35.69 34.05 305
14. Odinya Tayra BRABO/21536/12 34.40 34.61 290
15. Vaes Charlotte HZA/21106/12 35.78 35.26 275
16. Meurrens Lina KAZS/21154/12 36.04 35.65 266
17. Kenis Josephine SHARK/21215/12 39.69 36.90 239
18. Lievens Nona MOZKA/21161/11 48.53 40.12 186
dis Vervloet Lin ZCT/21155/12 34.03
SW 4.4 - valse start
FF Lauwers Sofie KST/21054/11 30.57
15 - 16 jaar
1. Streep Flo BRABO/21539/09 27.28 28.02 548
2. Lepage Amelie BRABO/21403/10 28.28 28.53 519
3. Verelst Laura ZCT/21114/10 29.14 29.23 482
4. Gypen Kaat KAZS/21208/09 29.42 29.39 474
5. Lembrechts Sophie ZN/21100/10 28.93 29.64 462
6. Uytterhoeven Flo ZCT/21107/10 30.48 30.37 430
7. Vanhaesebroeck Marie-Eline ZN/21052/09 29.97 30.39 429
8. De Bock Marie HZA/21085/09 31.99 31.49 386
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}\ ShaRK MFB2025 - 14e Memorial Fons Brydenbach HUYSMANS
Herentals, 17/5/2025 MAKELAAR IN VERZEKERINGEN
Programmanr. 19, Meisjes, 50m vrije slag, 15 - 16 jaar
Rang Inschr. Tijd Pnt
9. Hached Lina MOZKA/21130/09 31.49 31.99 368
10. Balaji Yousra BRABO/21402/10 31.88 32.60 347
11. De Cat Do KAZS/21134/10 32.34 32.61 347
12. Gers Josephine KST/21107/10 32.98 32.88 339
13. Marckx Lore BRABO/21442/09 33.39 34.60 291
FF Houvenaghel Elien BRABO/21490/10 30.94
17 jaar en ouder
1. Wouters Briana KAZS/21151/06 26.20 26.41 654
2. Lagey Liselotte ZGEEL/21134/06 26.24 27.25 595
3. Rombout Lisa HZA/20281/01 27.66 27.65 570
4. Cornelissen Anais BRABO/21165/07 27.05 2791 554
5. Behaeghel Janne ZCT/21083/07 27.64 28.10 543
6. Caes Oone ZCT/21055/07 27.72 28.14 541
7. Struyf Lieselot HZA/21002/04 28.32 28.19 538
8. Claassen Alessia AZV/[21044/04 29.61 2852 519
9. Kennis Nathalie AZV/21035/02 28.01 29.04 492
10. Vervloessem Siska KAZS/21200/08 29.06 29.21 483
11. Kuznetcova Svetlana BRABO/21444/07 28.79 29.43 472
12. Coomans Emely DMB/21144/07 30.12 30.24 435
13. Van Dyck Line HEST/21002/05 29.86 30.48 425
14. Dillen Norah ZGEEL/21099/08 29.50 30.69 417
Programmanr. 20 Heren, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
17/05/2025 - 19:59 Resultaten
Punten: AQUA 2024
Rang Inschr. Tijd Pnt
11-12 jaar
1. Verachten Louis MOZKA/11138/13 30.79 28.66 348
2. Mertens Dieter SHARK/11211/14 33.24 32.73 233
3. Maes Mathijs ZGEEL/11161/14 37.55 32.87 230
4. Van Hove Victor MOZKA/11153/13 38.66 33.14 225
5. De Messemaeker Zydrich MOZKA/11159/13 34.89 35.30 186
6. Vervaeke Owen HEST/11005/13 36.06 35.60 181
7. Van Hove Nand MOZKA/11154/14 45.30 36.13 173
8. Serneels Roan SHARK/11225/13 38.40 36.41 169
9. Mols Leon MOZKA/11169/14 NT 37.37 157
10. Serneels llio SHARK/11236/13 NT 38.22 146
11. Janssens Alexander SHARK/11219/14 39.04 39.16 136
12. Celen Lars SHARK/11217/13 42.81 39.66 131
13. Van Steenbergen Aron SHARK/11227/13 44.03 4151 114
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Herentals, 17/5/2025 MAKELAAR IN VERZEKERINGEN
Programmanr. 20, Heren, 50m vrije slag
13 - 14 jaar
1. Beégue Milann ZGEEL/11156/11 26.61 26.00 466
2. Voet Lars KAZS/11153/12 27.60 26.89 421
3. Szabo Peter BRABO/11519/11 27.87 26.93 419
4. Jammaer Tijl BRABO/11537/12 30.29 30.69 283
5. Schepens Toor ZCT/11149/12 33.00 3175 256
6. Michels Linus BRABO/11441/12 3211 31.79 255
7. Snoeckx Guillaume BRABO/11542/12 NT 31.82 254
8. Rockelé Lowie ZCT/11157/12 31.87 32.10 247
9. Pieters Kobe HZA/11093/12 32.66 32.62 236
10. Mertens Lander ZCT/11156/12 33.00 32.64 235
11. Verbeek Matts HZA/11098/12 31.65 32.65 235
12. Hooyberghs Mil MOZKA/11143/12 39.21 3488 193
15- 16 jaar
1. Opdenbergh Merlijn BRABO/11328/09 25.24 25.39 500
2. Van Grunderbeeck Bas ZCT/11110/09 26.09 26.30 450
3. Van Campfort Nicolas BRABO/11427/10 26.97 26.54 438
4. Roovers Lucas KAZS/11085/09 28.56 27.09 412
5. Brown Quinten HZA/11143/09 28.20 2757 390
6. Kekec Samir ZN/11098/09 28.44 27.90 377
7. Pazmany Andreas BRABO/11396/10 28.36 27.95 375
8. Clockaerts Mathis BRABO/11377/09 28.26 28.00 373
9. Huysmans Seppe MOZKA/11118/10 30.18 28.30 361
10. Lemmens Noah AZV/11046/10 28.83 28.76 344
11. Wené Finn BRABO/11491/10 29.30 2943 321
12. Van Mechgelen Rube KST/11067/10 33.68 3246 239
FF Geens Warre AZK/11050/09 27.26
17 jaar en ouder
1. Sneyers Kobe ZN/11033/06 23.59 23.97 594
2. Bracke Erno BRABO/11311/05 23.96 24.03 590
Vervloet Ruwen BRABO/11120/04 24.25 24.03 590
4. De Winter Yarno BRABO/11144/06 24.56 24.76 539
5. Nijskens Karel BRABO/11250/07 25.47 25.24 509
6. Lampo Olivier BRABO/11148/06 25.76 26.11 460
7. Driesen Siebe DMB/11065/08 26.65 26.35 447
8. Pelgrims Lowie ZCT/11073/08 26.71 26.63 433
9. Florus Mathias SHARK/11210/07 28.68 27.30 402
10. Jonckheere Joppe ZN/11046/08 27.22 27.60 389
11. Lambrechts lan ZN/11034/08 27.03 28.50 353
FF Beersmans Thibeau BRABO/11334/08 26.82
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Herentals 17/5/2025 MAKELAAR IN VERZEKERINGEN
Programmanr. 21 Meisjes, 100m wisselslag 11-12jaar
17/05/2025 - 20:39 Resultaten
Punten: AQUA 2024
Rang Tid  Pnt 50m 100m
1. Mattheeusen Ella AZK/21080/13 NT 1:18.17 377 36.45 41.72
2. Decaluwé Elouise ZCT/21159/13 NT 1:20.29 348 36.26 44.03
3. Piessens Marie ZCT/21164/13 NT 1:20.69 343 38.14 42.55
4. Janssen Lucy ZCT/21177/13 NT 1:21.27 336 37.27 44.00
5. Lesseliers Emily zs/21113/13 NT  1:22.68 319 37.81 44.87
6. Melis Fee KST/21092/14 NT  1:24.30 301 38.68 45.62
Programmanr. 22 Jongens, 100m wisselslag 11 - 12 jaar
17/05/2025 - 20:39 Resultaten
Punten: AQUA 2024
Rang Tijd  Pnt 50m 100m
1. Verachten Louis MOZKA/11138/13 NT  1:10.83 336 32.22 38.61
2. Verdonck Stan ZN/11065/13 NT 1:17.54 256 35.34 42.20
3. Maes Mathijs ZGEEL/11161/14 NT 1:17.67 255 36.58 41.09
4. Mertens Dieter SHARK/11211/14 NT  1:19.20 240 36.93 42.27
5. Leysen Jeroen KST/11091/13 NT  1:19.65 236 35.62 44.03
6. Claessens Vic AZK/11079/13 NT  1:26.39 185 39.64 46.75
Programmanr. 23 Meisjes, 100m wisselslag 13- 14 jaar
17/05/2025 - 20:39 Resultaten
Punten: AQUA 2024
Rang Tijd Pnt 50m 100m
1. Luyten Julie AZK/21067/11 NT 1:10.01 525 33.03 36.98
2. Mertens Femke SHARK/21175/11 NT 1:10.37 517 32.18 38.19
3. Asscherickx Chloé KAZS/21184/11 NT 1:12.04 482 32.52 39.52
4. Verret Julie Z2S/21124/12 NT 1:12.31 477 33.50 38.81
5. Decaluwé Helena ZCT/21130/11 NT 1:12.73 469 33.56 39.17
6. Melis Vlinder KST/21076/12 NT 1:14.38 438 33.03 41.35
Programmanr. 24 Jongens, 100m wisselslag 13 - 14 jaar
17/05/2025 - 20:39 Resultaten
Punten: AQUA 2024
Rang Tijd Pnt 50m 100m
1. Szabo Peter BRABO/11519/11 NT  1:06.97 398 29.88 37.09
2. Bégue Milann ZGEEL/11156/11 NT  1:07.67 386 31.69 35.98
3. Hufkens llian ZGEEL/11187/11 NT 1:08.42 373 32.63 35.79
4. De Ridder Arne ZS/11140/12 NT 1:08.99 364 30.82 38.17
5. Evens Vince DMB/11122/11 NT 1:09.64 354 31.72 37.92
dis Voet Lars KAZS/11153/12 NT

SW 9.1 - in individuele wisselslag, stijlen niet in de juiste volgorde of lengte gezwommen (VL-R-S-VS)

Splash Meet Manager, 11.81803 Registered to Shark 19/05/2025 21:45 - pagina 34

gggggg@ SKATETOWN.BE . NetePari

MANELAAR I VERZEKERINGEN SPORTS

%% SPORT.

#SPORTIRSBILEVINMEIR SnEYEFS
f ' 009

Swimming Region Kempen

www, erDpEr he,l’ShaRl!



9\\\“ 5| DRESEN &
}\ ShaRK MFB2025 - 14e Memorial Fons Brydenbach HUYSMANS
Herentals 17/5/2025 MAKELAAR IN VERZEKERINGEN
Programmanr. 25 Meisjes, 100m wisselslag 15- 16 jaar
17/05/2025 - 20:39 Resultaten
Punten: AQUA 2024
Rang Tijd Pnt 50m 100m
1. Boven Axelle SHARK/21179/10 NT 1:07.82 578 32.16 35.66
2. Temmerman Elynne BRABO/21394/10 NT  1:08.37 564 31.29 37.08
3. Mertens Helena SHARK/21146/09 NT 1:09.39 540 32.13 37.26
4. Verelst Laura ZCT/21114/10 NT 1:10.41 516 32.97 37.44
5. Streep Flo BRABO/21539/09 NT 1:10.82 508 32.98 37.84
6. Lepage Amelie BRABO/21403/10 NT  1:12.26 478 34.07 38.19
Programmanr. 26 Jongens, 100m wisselslag 15- 16 jaar
17/05/2025 - 20:39 Resultaten
Punten: AQUA 2024
Rang Tijd  Pnt 50m 100m
1. Michoel Quinten ZGEEL/11112/09 NT 1:01.24 521 28.00 33.24
2. Volders Arne BRABO/11511/10 NT 1:01.60 512 27.59 34.01
3. Opdenbergh Merlijn BRABO/11328/09 NT 1:04.34 449 29.24 35.10
4. Geens Dré ZCT/11117/09 NT 1:05.05 434 30.19 34.86
5. Metten Vince DMB/11103/10 NT  1:05.49 426 31.23 34.26
dis Evens Mats DMB/11106/10 NT

SW 9.4.7.6 - Op het einde van het wedstrijdgedeelte schoolslag, heeft de zwemmer de muur niet met 2
handen gelijktijdig aangetikt of de handen op elkaar gelegd

Programmanr. 27

Dames, 100m wisselslag

17 jaar en ouder

17/05/2025 - 20:39 Resultaten
Punten: AQUA 2024
Rang Tid  Pnt 50m 100m

1. Bussels Fleur DMB/21066/08 NT 1:.03.43 707 28.57 34.86

2. Wouters Briana KAZS/21151/06 NT 1:06.16 623 30.28 35.88

3. Claassen Alessia AZV/21044/04 NT 1:07.80 579 31.12 36.68

4. Van Osta Nomi ZS/21047/05 NT 1:08.49 561 32.32 36.17

5. Caes Oone ZCT/21055/07 NT 1:08.73 555 31.87 36.86

6. Marteleur Yelke ZCT/21034/06 NT 1:10.66 511 31.08 39.58
Programmanr. 28 Heren, 100m wisselslag 17 jaar en ouder
17/05/2025 - 20:39 Resultaten
Punten: AQUA 2024
Rang Tid  Pnt 50m 100m

1. Tarasov Yevhenii ZGEEL/11172/06 NT 57.71 622 26.76 30.95

2. Van Egdom Wout ZN/11076/08 NT 59.91 556 27.49 32.42

3. Sneyers Kobe ZN/11033/06 NT 59.92 556 28.02 31.90

4. Vervloet Ruwen BRABO/11120/04 NT 1:00.43 542 27.42 33.01

5. De Winter Yarno BRABO/11144/06 NT 1:.01.41 516 27.90 33.51

6. Van Ballaer Viktor ZGEEL/11091/08 NT 1:01.97 502 29.07 32.90
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ShaRK MFB2025 - 14e Memorial Fons Brydenbach
Herentals, 17/5/2025

Ay

Programmanr. 29 Gemengd, 4 x 50m wisselslag open leeftijdsgroep
17/05/2025 - 20:39 Resultaten
Punten: AQUA 2024
Rang Inschr. Tijd Pnt
1. Zwemclub Geel 2 2:05.89 2:04.97 441
Van Tilburg Matthias 09 28.02 Hufkens llian 11 30.87
Lagey Liselotte 06 32.46 De Ridder Roxane 14 33.62
2. ShaRK 1 2:09.45 2:06.07 429
Verbeek Sem 04 27.89 Mertens Dieter 14 34.50
Boven Axelle 10 34.74 Bellens Lore 11 28.94
3. Zwemclub Geel 1 2:07.23 2:06.90 421
Maes Julie 10 34.43 Van Tilburg Frauke 13 33.89
Dillen Finn 12 35.15 Tarasov Yevhenii 06 23.43
4. Zwemclub Nijlen 1 2:07.67 2:07.56 415
Basstanie Liene 12 34.76 Verdonck Stan 13 32.78
Vingerhoets Madelief 09 36.30 Van Egdom Wout 08 23.72
5. K. Aarschotse Zwemclub Schoonhoven 1 2:10.53 2:08.03 410
Devue Rosalie 13 37.06 Wouters Briana 06 28.94
Voet Lars 12 36.04 De Witte Leo 10 25.99
6. Zwemclub Geel 3 2:14.75 2:11.99 374
Ooms Sari 07 33.13 Beégue Milann 11 29.45
Maes Mathijs 14 39.78 Borghs Lore 10 29.63
7. ShaRK 3 2:23.05 2:12.92 366
Mertens Femke 11 32.86 Ertveldt Klaartje 08 31.64
Dirickx Pepijn 09 33.58 Serneels Roan 13 34.84
8. Zwemclub Geel 5 2:16.29 2:18.05 327
Leysen Imke 11 39.34 Michoel Quinten 09 27.39
Dillen Norah 08 34.77 Ramsdonck Kris 14 36.55
9. Zwemclub Geel 4 2:10.88 2:20.59 310
Vanlommel Luisa Valentina 11 35.91 Van Ballaer Viktor 08 26.94
Valkenborghs Yanne 10 45.12 Neyrinck Ruben 13 32.62
10. ShaRK 4 2:32.92 2:33.57 237
Janssens Elisabeth 10 34.33 Peeters Kaat 08 37.06
Brouns Pryam 12 45.96 Bellens Pieter 13 36.22
dis Zwemclub Nijlen 2 2:14.20

SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging
Laureysens Jutta, Van Egdom Sieb, Sneyers Kobe, Vermaelen Miya

dis ShaRK 2 2:19.66
SW 6.3.a - Hoofd heeft wateroppervlak niet doorbroken op 15m na S of KP

Florus Mathias, Durt Reine, Bertels Quillan, Lambrechts Jade
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